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“Milletimizin siyasal, toplumsal hayatında, milletimizin 
fikrî eğitiminde rehberimiz bilim ve teknik olacaktır. Okul 
sayesinde, okulun vereceği bilim ve teknik sayesindedir ki 
Türk milleti, Türk sanatı, Türk ekonomisi, Türk şiir ve 
edebiyatı bütün güzelliğiyle gelişir.   ”  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 
 

 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, bilim ve 
teknoloji odaklı, uygulama temelli ve 
sanayi ile güçlü iş birliği içinde bir 
üniversite olmayı misyon edinmiştir. 
Eğitim, araştırma ve yenilik 
çalışmalarını ülkemizin stratejik 
öncelikleriyle uyumlu şekilde 
yürütmektedir. 
 
Üniversitemiz; savunma sanayii, 
havacılık ve uzay teknolojileri, yapay 
zekâ ve dijital teknolojiler, ileri imalat 
sistemleri ile enerji ve yeşil dönüşüm 
alanlarında nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda araştırma kapasitesini artırmayı ve üretilen bilginin 
ekonomik ve toplumsal değere dönüşmesini öncelik olarak görmektedir. 
 
2026–2030 Dönemi Stratejik Planı; katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
hazırlanmıştır. Plan, iç ve dış paydaşların katkılarıyla oluşturulmuştur. 
 
Stratejik plan döneminde önceliklerimiz; öğrenci merkezli ve nitelikli eğitim-öğretim, rekabetçi 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri, girişimcilik ve teknoloji transferinin güçlendirilmesi, sanayi-
üniversite-kamu iş birliklerinin artırılması, dijital dönüşümün kurumsal süreçlere entegrasyonu, 
sürdürülebilirlik ile kurumsal yönetim ve kalite sistemlerinin geliştirilmesidir. 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında Üniversitemiz, performans esaslı bütçe 
anlayışıyla yönetilmektedir. Bu doğrultuda stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu temel 
yönetim belgeleridir. 
 
Stratejik Planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanan 2026 Yılı Performans Programı, 
2026 Yılı Mali Bütçesi ile uyumlu olarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  
                                                                          
       
 

Prof. Dr. Adnan SÖZEN 
  Rektör 
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GENEL BİLGİLER 

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Üniversitemiz, 14 Nisan 2011 tarih ve 27905 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 31 Mart 2011 tarih ve 
6218 sayılı Kanun ile Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi adıyla kurulmuştur. 28 Şubat 2019 tarih ve 
30700 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 21 Şubat 2019 tarih ve 7167 sayılı Kanun ile Üniversitemizin 
adı Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (ATÜ) olarak değiştirilmiştir. 
 

Üniversitemiz görev, yetki ve sorumluluğunu Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130 ve 131. maddeleri 
ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunundan almaktadır. Üniversitemizin Misyon ve Vizyonu Anayasada 
belirtilen eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve topluma hizmet şeklinde özetlenebilecek görev, 
yetki ve sorumluluklar çerçevesinde belirlenmiştir. 
 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 12. maddesi ile Üniversitemize verilen görevler aşağıda 

belirtilmiştir: 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim 

- öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiştirmek, 

c.  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı 

ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 

suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm üretici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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Üniversitemizde yetki, görev ve sorumluluklar, 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu” ve 5018 sayılı 
“Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ile diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir.  
 
Üniversitemizde söz konusu kanunlar ve bu kanunlara dayanılarak hazırlanan yönetmelikler, “Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim - Öğretim Yönetmeliği, Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim - Öğretim Yönetmeliği, Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği,  Adana Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği, 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetmeliği, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği,  Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kadın 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği,  Adana Alparslan Türkeş 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği ve  Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetmeliğine” kapsamında yetki, görev ve sorumluluklar belirlenmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/104967
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/104967
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/105633
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/105633
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/43645
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/43645
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/42076
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/42076
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41998
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41998
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41998
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B- TEŞKİLAT YAPISI 

a- Akademik Yapı 
 
Üniversitemizin akademik yapısı; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi, Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Fakültesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, 
Mühendislik Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu ve Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olmak 
üzere toplam 8 akademik birimden oluşmaktadır. 

 
Ayrıca Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı, Türk Dili Bölüm Başkanlığı, Fen ve Mühendislik 
Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu, Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırma ve Yayın 
Etiği Kurulu, Öğrenci Toplulukları Üst Kurulu, Bologna Eşgüdüm Komisyonu (BEK), Kalite Komisyonu, 
İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi,  Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TÖMER), Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Atık Yönetim Koordinatörlüğü, 
Projeler Genel Koordinatörlüğü (Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi ve Dış Destekli 
Projeler Koordinasyon Birimi), Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Bologna Koordinatörlüğü, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Koordinatörlüğü, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü (KYK), Kurumsal veri İzleme ve 
Değerlendirme Koordinatörlüğü, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinatörlüğü (ÖYP), Sosyal 
İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü, Teknofest ve Yarışmalar 
Koordinatörlüğü, Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü (Erasmus Koordinatörlüğü,  Farabi Değişim 
Programı Koordinatörlüğü, Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü, Orhun Koordinatörlüğü ve 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü), YÖK Bursları Birimi ve Engelsiz Kampüs Birimi de 
Üniversitemizde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 
Şekil 1: Üniversitemizin Akademik Şeması 
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b- İdari Yapı 
 

Üniversitemizin idari yapısı; Genel Sekreterliğe bağlı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Personel Daire 

Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü, Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve 

Evrak Hizmetleri Müdürlüğü, Bilgi Edinme Birimi ve doğrudan Rektörlüğe bağlı İç Denetim Birimi 

Başkanlığı, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile Hukuk Müşavirliğinden oluşmaktadır.   

Şekil 2: Üniversitemizin İdari Şeması 
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

2011 yılında kurulan ancak 2012 yılı itibarıyla faaliyetlerine başlayan Üniversitemiz, 2017 yılı Ağustos 
ayından itibaren tüm faaliyetlerini Sarıçam ilçesindeki Yerleşkesinde sürdürmektedir. 
 
Tablo 1: Üniversitenin Kapalı Alan Sayıları 

NO YERLEŞKE ADI KAPALI ALAN (m²) 

1 Rektörlük Binası 16.252 

2 Mühendislik Fakültesi 1. Etap Binası 23.566 

3 Merkezi Kafeterya Binası 11.608 

4 Yabancı Diller Yüksekokulu Binası 11.000 

5 Rektörlük Tören Alanı Ek Binası 2.425 

6 Giriş Kapısı Kapalı Alan 170 

7 Prefabrik Bina I 3.852 

8 Prefabrik Bina II 921 

9 Prefabrik Bina III 921 

10 Prefabrik Şantiye Binası 406 

11 Merkezi Araştırma Laboratuvarı Binası 2.827 

12 Açık Spor Tesisleri Soyunma Ünitesi 340 

13 Açık Spor Tesisleri Kafeterya Binası 487 

14 Sığınak Binası 2.044 

15 Kademe Binası 2.054 

16 Antrenman Spor Salonu 7.437 

17 Mühendislik Fakültesi 2. Etap A Blok 5.650 

18 Mühendislik Fakültesi 2.Etap B Blok 4.500 

19 Mühendislik Fakültesi 2.Etap C Blok 1.150 

20 Mühendislik Fakültesi 2.Etap D Blok 5.700 
 

TOPLAM 103.310 

 
Üniversitemiz Yerleşkesindeki binalar, eğitim, kütüphane, spor, sağlık, beslenme ve diğer alanlar olarak 
ayrılmıştır. 6.000 m² Kütüphane binası inşaatına 2024 Eylül ayında başlanmış olup henüz 
tamamlanmadığından, Mühendislik Fakültesi M1 Blok’ta yaklaşık 1.000 m² alan geçici olarak 
kullanılmaktadır. Spor için ayrılan alanlarda inşaat 2021 yılında tamamlanmıştır. Sağlık ile ilgili alanlarda 
ise henüz inşaata başlanılmamıştır. Üniversitemizin Merkezi Kafeterya binası 2017 yılında 
tamamlanarak öğrencilerimiz ile akademik ve idari personellerimizin hizmetine girmiştir.  
 
Tablo 2: Üniversitenin Kapalı Alanın Kullanım Dağılımı 

KULLANIM  
ŞEKLİ 

ATÜ YERLEŞKESİ  
KAPALI ALAN MİKTARI (m²) 

Eğitim 60.860 

Kütüphane 1.115 

Spor 4.835 

Sağlık 262 

Beslenme 10.552 

Diğer 25.686 

TOPLAM 103.310 
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Üniversitemize Adana İli Sarıçam İlçesinde Yerleşke Alanı olarak 1.431.673,82 m² (yaklaşık 1.432 
dönüm) arazi belirlenmiştir.  
 
Tablo 3: Üniversitenin Arazi Alanı 

YERLEŞKE ADI 
ÜNİVERSİTE ARAZİSİ 

(m²) 
HAZİNE ARAZİSİ (m²) TOPLAM  (m²) 

ATÜ Yerleşke Arazisi 0,00 1.431.674 1.431.674 

TOPLAM 0,00 1.431.674 1.431.674 

 
Üniversitemiz Yerleşkesi; çevre ve iklim şartları dikkate alınarak, çağdaş şehircilik ve çağdaş mimari 
anlayışı içinde planlanmıştır. Üniversitemizin yerleşim planı, Adana Kentine doğru, kentli tarafından 
görsel olarak kolayca algılanan, yerel rüzgâr istikametine yönlendirilmiş, yerleşkenin rüzgârdan ve 
güneşten en iyi şekilde faydalanması sağlanmıştır.  Yerleşke imar adaları ve modüler yapılaşma şeklinde 
tasarlanmıştır. Üniversitemizin Yerleşke inşaatı 2015 yılı Nisan ayında başlanmıştır. 2017 yılı Ağustos 
ayından itibaren akademik ve idari tüm hizmetler Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinin Sarıçam ilçesindeki Yerleşkesinde verilmeye başlanmıştır.   
 
Tablo 4: Devam Eden İnşaatlar 

NO YERLEŞKE veya BİNA ADI ALAN (m²) 

1 Merkezi Kütüphane Binası 6.000 

2 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 1. Etap 6.000 
 TOPLAM 12.000 

 
Üniversitemize, başta öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak üzere, gerek akademik ve idari 
personelin gerekse arazi işleri için bütçe kaynağı ile veya hibe yolu ile olmak üzere çeşitli taşıtlar 
edinmiştir. Söz konusu taşıtlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
Tablo 5: Mevcut Araçların Dağılımı 

TAŞIT TÜRÜ ARAÇ TİPİ VEYA SINIFI ARAÇ SAYISI 

T2 Binek Araç 6 

T5 Minibüs 3 

T7 Pikap 4x2 3 

T8 Pikap 4x4 1 

                 T9 Panel 1 

T10 Midibüs 1 

T11.B Otobüs 1 

T14 Kamyon (Hibe) 2 

  İş Makinası (Traktör) 1 

  İş Makinası (Delici-Kırıcı) 1 

  TOPLAM 20 
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Üniversitemiz bilgi ve teknolojide yaşanan gelişmeleri yakından takip etmektedir. Bu amaçla 
öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize her türlü teknolojik kaynağın sunulmasına 
çalışılmaktadır. Üniversitemizde özellikle derslerin uygulamalı, etkin ve verimli olabilmesi için gerekli 
her türlü altyapı ve teknolojik kaynak kullanılmaktadır.  

 
Tablo 6: Bilgi ve Teknoloji Kaynakları  

BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAĞI TÜRÜ TOPLAM SAYISI 
Bilgisayar Sayısı 1.912 

Diz Üstü Bilgisayar Sayısı 192 

Server Sayısı 8 

Projeksiyon Sayısı 257 

Akıllı Tahta Sayısı 6 

Video Konferans Sistemi Sayısı 43 

Fotokopi Makinesi Sayısı 32 

Faks Makinesi Sayısı 22 

Yazıcı Sayısı 647 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

a- Akademik Personel 
 

Üniversitemize 1.700 Akademik ve 489 İdari olmak üzere toplam 2.189 kadro tahsis edilmiştir. Mevcut 
Akademik personelin unvanlarına göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

  
Tablo 7: Akademik Personel Sayıları 

UNVANI PERSONEL SAYISI 

Profesör 46 

Doçent 100 

Doktor Öğretim Üyesi 95 

Öğretim Görevlisi 81 

Araştırma Görevlisi 114 

TOPLAM 436 

 
 

b- İdari Personel 
 

Üniversitemiz idari personeli, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunun 4/B maddesine tabi Sözleşmeli Personel ve Daimi İşçi statüsünde çalışanlardan 
oluşmaktadır. İdari personelin istihdam türüne göre mevcut sayısal dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 
 
Tablo 8: İdari Personel Sayıları 

İSTİHDAM TÜRÜ PERSONEL SAYISI 

657 Sayılı Kanunun 4/A Kapsamında Çalışan Personel 251 

657 Sayılı Kanunun 4/B Kapsamında Çalışan Personel 21 

Sürekli İşçi 104 

TOPLAM 376 

 
 
Tablo 9: İdari Personelin Görevlerine Göre Dağılımı 

HİZMET SINIFI PERSONEL SAYISI 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 168 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 5 

Teknik Hizmetler Sınıfı 55 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 23 

Toplam 251 

Sürekli İşçi 104 

4/B Sözleşmeli Personel 21 

Genel Toplam 376 
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E- DİĞER HUSUSLAR 

a- Öğrenci Sayıları 

 
Üniversitemizde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında eğitim verilmektedir.  
 
Tablo 10: Birimlere Göre Öğrenci Sayıları 

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL ve  
ENSTİTÜ ADI 

ÖN 
LİSANS 

LİSANS 
YÜKSEK 
LİSANS 

TEZSİZ 
YÜKSEK 
LİSANS 

DOKTORA TOPLAM 

Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi  1.178 
   

1.178 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi  181    181 

Mühendislik Fakültesi  1.585 
   

1.585 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi  460 
   

460 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi  1.923 
   

1.923 

Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 356 
    

356 

FAKÜLTELER, YO VE MYO TOPLAMI 356 5.327 0 0 0 5.683 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  
 

377 181 127 685 

ENSTİTÜ TOPLAMI 0 0 377 181 127 685 

GENEL TOPLAM 356 5.327 377 181 127 6.368 

 
 
 
Çeşitli ülkelerden gelen yabancı uyruklu öğrenciler Üniversitemizde lisans ve lisansüstü eğitim 
görmektedir.  
 
Tablo 11: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL ve  
ENSTİTÜ ADI 

ÖN 
LİSANS 

LİSANS 
YÜKSEK 
LİSANS 

TEZSİZ 
YÜKSEK 
LİSANS 

DOKTORA TOPLAM 

Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi  2       2 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi  1       1 

Mühendislik Fakültesi  4       4 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi  4       4 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi  4       4 

FAKÜLTELER, YO VE MYO TOPLAMI 0 15 0 0 0 15 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü    6 4 8 18 

ENSTİTÜ TOPLAMI 0 0 6 4 8 18 

GENEL TOPLAM 0 15 6 4 8 33 
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Üniversitemiz lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde öğrenciler mezun olmuştur.   

 
Tablo 12: 2025 İtibarıyla Mezun Öğrenci Sayıları 

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL ve  
ENSTİTÜ ADI 

LİSANS 
YÜKSEK 
LİSANS 

TEZSİZ 
YÜKSEK 
LİSANS 

DOKTORA TOPLAM 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 68       68 

Mühendislik Fakültesi 213       213 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 34       34 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 158       158 

FAKÜLTELER, YO VE MYO TOPLAMI 473 0 0 0 473 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  38 100 31 169 

ENSTİTÜ TOPLAMI 0 38 100 31 169 

GENEL TOPLAM 473 38 100 31 642 

 
 

b- Üniversitenin Kütüphane Kaynakları 
 
İnşaatı devam eden Kütüphanemiz geçici olarak Mühendislik Fakültesi M1 Blok alt katında yaklaşık 
1.000 m² kapalı alanda hizmet vermektedir. Kütüphane, Adana Kent Kitaplığı, Nadir Eserler Bölümü ve 
okuyucu bölümlerinden oluşmaktadır. Üniversite dışından çok çeşitli araştırmacı ve yazara da 
Kütüphanemiz hizmet vermektedir.  
 
Tablo 13: Kütüphane Kaynak Sayıları 

KAYNAK TÜRÜ KAYNAK SAYISI 

Basılı Kitap Sayısı 38.517 

Elektronik Kitap Sayısı 1.464.017 

Elektronik Dergi Sayısı 67.105 

Veri tabanı Sayısı 29 

 

c- Beslenme, Sosyal, Kültürel Hizmetler ve Spor Hizmetleri 
 
Tablo 14: Sosyal, Kültürel ve Spor Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Sayıları 

SIRA NO FAALİYET TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI 

1 Yemek Hizmetinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 6.798 

2 Yemek Bursu Verilen Öğrenci Sayısı 340 

3 Kültür Etkinliklerine Katılan Öğrenci Sayısı  9.821 

4 Spor Etkinliklerine Katılan Öğrenci Sayısı 2.200 

5 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 110 

6 Sağlık Hizmetinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 1.095 

7 Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrenci Sayısı 80 

8 İŞKUR: Gençlik Programında Çalışan Öğrenci Sayısı 367 

  TOPLAM 20.811 

 
 
Öğrencilerimiz, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılmak için Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren 
çeşitli kulüplere ve topluluklara üye olmaktadırlar.   
 
 



Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

18 
 

Tablo 15: Öğrenci Topluluk ve Üye Sayıları 

SIRA NO ÖĞRENCİ TOPLULUĞU ADI  
ÜYE OLAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 
1 ATÜ Aero Topluluğu 15 

2 ATÜ Atatürkçü Düşünce Topluluğu 118 

3 ATÜ Bilim İletişimi Topluluğu 15 

4 ATÜ Cigre Topluluğu 29 

5 ATÜ Cyber Topluluğu 15 

6 ATÜ Çeviribilim ve Dilbilim Topluluğu 49 

7 ATÜ Dans Topluluğu 15 

8 ATÜ Diplomasi Topluluğu 166 

9 ATÜ Doğa Sporları Topluluğu 15 

10 ATÜ D&D ve Kutu Oyunları Topluluğu 52 

11 ATÜ El Sanatları Topluluğu 15 

12 ATÜ Endüstriyel Proje Geliştirme Topluluğu 15 

13 ATÜ Energy Club Topluluğu 15 

14 ATÜ Engineer Build-Up Topluluğu 22 

15 ATÜ Felsefe ve Vizyon Topluluğu 15 

16 ATÜ Finans Topluluğu 19 

17 ATÜ Genç Kızılay Topluluğu 23 

18 ATÜ Genç Yeşilay Topluluğu 15 

19 ATÜ Geçerken Topluluğu 71 

20 ATÜ Havacılık Topluluğu 48 

21 ATÜ Hayvan Severler Topluluğu 33 

22 ATÜ Hello World Topluluğu 111 

23 ATÜ International Student Exchange Club Topluluğu 33 

24 ATÜ IEEE Topluluğu 15 

25 ATÜ İyiliğe Gönül Verenler Topluluğu 15 

26 ATÜ Kaan Teknoloji Topluluğu 22 

27 ATÜ Kalite Topluluğu 32 

28 ATÜ Kamu Denetçiliği Topluluğu 45 

29 ATÜ Kariyer Topluluğu 70 

30 ATÜ Keşif ve Deneyim Topluluğu 15 

31 ATÜ KreatıvEU Topluluğu 15 

32 ATÜ Kültür ve Etkinlik Topluluğu 119 

33 ATÜ Lokomotif Topluluğu 15 

34 ATÜ Lösev Fayda Topluluğu 218 

35 ATÜ Masa Tenisi (MASTE) Topluluğu 38 

36 ATÜ Medya ve Tanıtım Topluluğu 15 

37 ATÜ Mimari Atölye Topluluğu 38 

38 ATÜ Model Birleşmiş Milletler(MUN) Topluluğu 22 

39 ATÜ Muhasebe ve Denetim Topluluğu 15 

40 ATÜ Müzik Topluluğu 28 

41 ATÜ Okçuluk Topluluğu 18 

42 ATÜ Okur Club Topluluğu 15 

43 ATÜ Psikoloji Bilimi Topluluğu 158 

44 ATÜ RoodCode Topluluğu 15 

45 ATÜ Spor Oyunları Topluluğu  15 

46 ATÜ Stratejik Araştırmalar Topluluğu 15 

47 ATÜ Teknofest Kulübü Topluluğu 15 

48 ATÜ Teknoloji Yarışmaları Topluluğu 15 

49 ATÜ Toplum Gönüllüleri Topluluğu 15 

50 ATÜ Türk Dünyası Topluluğu 20 

51 ATÜ Türkçe Düşünce Topluluğu 15 

52 ATÜ Türkoloji Topluluğu 15 

53 ATÜ Video Oyun Topluluğu 142 

54 ATÜ Uzay Topluluğu 83 

55 ATÜ Yapay Zeka ve Veri Bilimi Topluluğu 23 

56 ATÜ Yönetim Bilişim Topluluğu 34 

 TOPLAM 2.274 
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d- Öğrenci Hareketliliği ve Dış İlişkiler Birimi 
 

Üniversitemizde öğrenci hareketliği kapsamında yürütülen Erasmus+, Mevlana Değişim Programı, 
Orhun Değişim Programı, Farabi Değişim Programı, Diploma Eki (AKTS/DE) ve İkili Anlaşmalar ilgili 
çalışmalar Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğünce yürütülmektedir. 
 
2021-2027 yıllarını kapsayan ve eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarında uygulanacak olan Erasmus+ 
Programı'na üniversitemizin katılımı için gerekli olan ECHE (Erasmus Charter for Higher Education) 
beyanname başvurumuz Avrupa Birliği Komisyonu tarafından onaylanmıştır. Almaya hak kazandığımız 
ECHE beyannamesi sayesinde "Erasmus+" Programından öğrencilerimiz söz konusu yıllarda 
faydalanacaklardır. 
Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ve iş dünyası ile işbirliği yapmalarını teşvik etmeye yönelik 
Avrupa Birliği programı olan Erasmus Programına Üniversitemizden 2025-2026 Eğitim - Öğretim Yılında 
da öğrencilerimiz katılacaktır. 
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Tablo 16: Üniversitemizin 2025 Yılında Yaptığı İkili Anlaşma Sayıları 

SIRA 
İKİLİ ANLAŞMA YAPILAN  

ÜLKE ADI 
YAPILAN İKİLİ ANLAŞMA  

SAYISI 

1 Almanya 3 

2 Arnavutluk 1 

3 Azerbaycan  2 

4 Brezilya 1 

5 Botswana 1 

6 Bulgaristan 4 

7 Cezayir 1 

8 Çek Cumhuriyeti 3 

9 Filistin 1 

10 Fas 1 

11 Fransa 3 

12 Gürcistan 4 

13 Hırvatistan 2 

14 Hollanda 1 

15 İran 2 

16 İspanya 3 

17 İsveç 1 

18 İtalya 7 

19 Kazakistan 1 

20 Kosova 2 

21 Kenya 1 

22 Letonya 5 

23 Litvanya 2 

24 Macaristan 3 

25 Makedonya 3 

26 Malezya 1 

27 Nikaragua 1 

28 Özbekistan 2 

29 Pakistan  1 

30 Polonya 12 

31 Portekiz 6 

32 Romanya 8 

33 Slovakya 2 

34 Slovenya 1 

35 Tayland 1 

36 Tunus 1 

37 Ukrayna  4 

38 Ürdün 3 

39 Vietnam 1 

40 Yunanistan 3 

41 Almanya 3 

  TOPLAM 105 
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e- Üniversitenin Bilimsel Araştırma Proje, Yayın ve Laboratuvar Durumu 
 
Üniversitemizde, Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), TÜBİTAK ve TÜSEB tarafından desteklenen proje 
sayıları aşağıda gösterilmiştir. 
 
Tablo 17: Üniversitemizde 2025 Yılında Desteklenen Proje Sayıları 

SIRA NO PROJE TÜRLERİ PROJE SAYISI PROJE TUTARI (TL) 

1 TÜBİTAK 3 42.676.752 

2 BAP 54 2.553.265 

3 TÜSEB 4 3.478.949 

  TOPLAM 84 48.708.966 

 
 
Üniversitemiz kaynaklı yazılan makaleler ve çalışmalara yapılan atıfların yıllara göre dağılımı aşağıda 
gösterilmiştir.  
 
Tablo 18: Üniversitemiz Makale ve Atıf Sayıları  

Yıl 
ISI Dergilerinde  

Yayınlanan Makale 
Sayısı 

ISI Dergilerinde  
Yayınlanan Makalelere 

Yapılan Atıf Sayısı 

Ulusal Dergilerde  
Yayınlanan Makale 

Sayısı 

Ulusal Dergilerde  
Yayınlanan Makalelere 

Yapılan Atıf Sayısı 

2012 3 83 169 2 

2013 10 193 865 102 

2014 48 1.167 754 96 

2015 56 1.376 632 89 

2016 73 2.095 734 126 

2017 105 2.089 873 185 

2018 138 3.127 1.022 366 

2019 165 2.430 569 331 

2020 180 2.755 1.105 189 

2021 217 3.411 430 280 

2022 210 2.024 189 102 

2023 227 2.360 75 1 

2024 263 1.222 140 68 

2025 365 679 112 51 

Toplam 2.060 25.011 7.669 1.988 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

22 
 

 
Üniversitemizin laboratuvarlarında mevcut olan cihazlar, akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin ve 
toplumumuzun hizmetine sunulmuştur.  
 
Tablo 19: Laboratuvar Cihaz Sayıları  

SIRA BÖLÜMÜ 
2025 YILI CİHAZ 

SAYISI 

1 Biyomühendislik 40 

2 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 60 

3 Endüstri Mühendisliği 40 

4 Enerji Sistemleri Mühendisliği 13 

5 Gıda Mühendisliği 66 

6 İnşaat Mühendisliği 36 

7 Maden Mühendisliği 27 

8 Makine Mühendisliği 27 

9 Malzeme Mühendisliği 55 

10 Bilgisayar Ağları (Network) Laboratuvarı 120 

11 Bilgisayar Programlama Laboratuvarı 158 

12 Yazılım Geliştirme Laboratuvarı 120 

13 Mimarlık Bölüm Atölyesi 35 

14 Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi Laboratuvarı 50 

15 Yabancı Diller Yüksekokulu Bilgisayar Laboratuvarı 1 35 

16 Bilişim Teknolojileri MYO Bilgisayar Laboratuvarı 1 38 

17 Bilişim Teknolojileri MYO Bilgisayar Laboratuvarı 2 37 

18 Bilişim Teknolojileri MYO Bilgisayar Laboratuvarı 3 36 

 

f- İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 
Üniversitemizde yapılan Ar-Ge çalışmaları sonucunda oluşacak bilgi teknoloji birikimini Üniversite 
dışındaki iş ve sanayi sektörleri ile paylaşabilmek için 09 Nisan 2018 İleri Teknolojiler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kurulmuştur. Merkezde endüstrinin ihtiyaç duyduğu testler yapılabilmektedir. 
 
Tablo 20: Eğitim, Kurs ve Seminer Sayıları 

NO EĞİTİM KURS PROGRAM TÜRÜ 2025 YILINDA YARARLANAN SAYISI 

1 Kişisel Gelişim Programı (HPLC Kullanıcı Eğitimi) 5 

 
 

g- Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 
Üniversitemizde kadın sorunlarını araştırmak ve çözüm önerileri geliştirmek için 28 Mayıs 2017 
tarihinde Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi kurularak faaliyetlerine başlamıştır.  
 
Tablo 21: Eğitim, Kurs ve Seminer Sayıları 

NO EĞİTİM KURS PROGRAM TÜRÜ 2025 YILINDA YARARLANAN SAYISI 

1 Seminer 120 
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h- Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 
Üniversite öğrencilerinin kariyer planlaması ile ilgili çalışmalar yapmasını sağlamak, öğrenci ve 
mezunlarının iş yaşamında karşılaşabilecekleri sorunların çözümüne yönelik bilimsel çalışmalar yaparak 
iş dünyasından gelen talepler doğrultusunda istihdam edilebilme imkânlarını araştırmak, bu 
çalışmaların sonuçlarını ve bu alandaki birikimlerini ilgili yerli ve yabancı kuruluşlara aktararak bu 
kuruluşların gelişmelerine ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmak, Üniversitenin tercih edilebilirliğini 
artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde Üniversitenin mezunlarının istihdamını sağlamak amacıyla 12 
Temmuz 2014 tarihinde Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. 
 
Tablo 22: Eğitim, Kurs ve Seminer Sayıları 

NO EĞİTİM KURS PROGRAM TÜRÜ 2025 YILINDA YARARLANAN SAYISI 

1 Seminer 584 

 
 

i- Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 
Üniversitede ön lisans, lisans ve lisansüstü öğretim programları kapsamı dışında eğitim, danışmanlık, 
proje, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri vermek ve bunlarla ilgili yayınlar yapmak amacıyla 30 
Ocak 2013 tarihinde Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. 
 
Merkezde bölgemizin ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu çeşitli alanlarda eğitim ve sertifika programları, 
kurslar, seminerler, konferanslar,  bilimsel danışmanlık hizmetleri, rehberlik ve psikolojik danışma 
hizmetleri, kişi, kurum ve kuruluşlarla ortak projeler ve hizmet içi eğitimler verilmesine yönelik 
çalışmalar yapılmaktadır.   
 
Tablo 23: Eğitim, Kurs ve Seminer Sayıları 

NO EĞİTİM KURS PROGRAM TÜRÜ 2025 YILINDA YARARLANAN SAYISI 

1 Sınav ve Belgelendirme Hizmeti 110 

 
 

j- Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

  
Üniversitenin Ar-Ge etkinliklerini güçlendirmek, Üniversiteye büyük bütçeli hibeler kazandırmak, 
projelere danışmanlıklar yapmak, Üniversitemiz kaynaklı akademik bilgiyi iş ve sanayi dünyasına 
aktarmak, Üniversitenin fikri ve sanayi mülkiyetini geliştirmek ve bölgesel düzeyde yenilikçiliğe dayalı 
ekosistem oluşturmaya yönelik çalışmalar yapmak üzere 08 Ocak 2018 tarihinde Teknoloji Transfer 
Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. 
 
Tablo 24: Eğitim, Kurs ve Seminer Sayıları 

NO EĞİTİM KURS PROGRAM TÜRÜ 2025 YILINDA YARARLANAN SAYISI 

1 Seminer 420 
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k- Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)  

 
Yurt içinde ve yurt dışında Türkçe öğretmek, Türkçe ve yabancı dil öğretim yöntemleri konusunda 
araştırma yapmak, yurt içi ve yurt dışında dil sınavları ve dil yeterlilik sınavları düzenlemek ve Türkçe 
dil becerilerini geliştirmeye yönelik sosyal ve kültürel destekli kurslar açmak amacıyla Üniversitemiz 
bünyesinde 1 Mart 2013 tarihinde TÖMER kurulmuştur. Üniversite eğitimi için ülkemize gelen 
öğrencilere Türkçe eğitimi verilerek öğrencilerin ülkemize kolay adaptasyonu sağlanmaktadır.  
 
Ayrıca bu öğrencilere çeşitli kültürel ve sportif etkinlikler düzenlenerek diğer öğrencilerimizle 
kaynaşmaları sağlanmaktadır. Söz konusu öğrencilere ilimiz içerisine veya diğer illere düzenlenen çeşitli 
geziler ile de bölgemizin ve ülkemizin tanıtılması sağlanmaktadır.  
 
 
Tablo 25: Türkçe Eğitimi Gören Öğrenci Sayıları 

EĞİTİM YILI EĞİTİM TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI 

2022-2023 Üniversite Öğrenimi İçin Ülkemize Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenciler 93 

2022-2023 Üniversite Öğrenimi İçin Ülkemize Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenciler 42 

2023-2024 Üniversite Öğrenimi İçin Ülkemize Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenciler 1 

2024-2025 Üniversite Öğrenimi İçin Ülkemize Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenciler 1 

2025-2026 Genel Amaçlı Türkçe Kursu (Ücretsiz) 35 

 

l- Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 
Üniversitemizde verilmekte olan derslerin uzaktan eğitim yöntemleri ile verilmesi ve uzaktan eğitime 
yönelik öğretim teknolojilerinin geliştirilmesi amacıyla 27 Mayıs 2020 tarihinde Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. 
 

m- Atık Yönetim Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizde atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden 
yönetiminin sağlanması, atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü, geri 
kazanımı gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının azaltılması için 03 Ekim 2024 tarih Atık Yönetim 
Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

n- Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 
 

Üniversitemiz yayınlarının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla 12 Şubat 2025 tarihinde 
Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

o- Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 
Üniversitemizde, bilimsel araştırma proje tekliflerinin değerlendirilmesi, kabulü ve desteklenmesi ile 
bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi ve sonuçlarının değerlendirilerek kamuoyuna 
duyurulması amacıyla 12 Eylül 2013 tarihinde Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
kurulmuştur. 
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p- Bologna Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizde Bologna sürecini ile ilgili izlenmesi gereken faaliyetleri koordine etmek üzere Bologna 
Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

q- Dış Destekli Projeler Koordinatörlüğü 
 
Uluslararası akademik projelerin geliştirilmesi, uluslararası akademik ağların arttırılması, uluslararası 
sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğinin kurulmasını planlamak, mevcut düzenlemeler ve esaslar 
çerçevesinde ödenek durumuna göre proje niteliğine uygun ihtiyaçların kısa sürede kaliteli ve 
ekonomik fiyatla alımını gerçekleştirip, etkin ve verimli bir şekilde bilimsel araştırmalara dağıtmak 
amacıyla 12.01.2022 tarihinde kurulmuştur. 
 

r- İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

 
Üniversitemizin tüm çalışanlarına yönelik yapılması gereken iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının 
düzenlenmesi ve koordine edilmesi amacıyla 21 Mart 2018 tarihinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

s- Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 
 
Akademik değerlendirme ve kalite geliştirme, kurumsal değerlendirme, dış değerlendirme, periyodik 
iyileştirme ve izleme süreçlerini yürütmek ve taslak raporları hazırlamak üzere 24 Haziran 2013 
tarihinde Kalite Yönetim Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 
Kalite Yönetim Koordinatörlüğü Görev ve Sorumlulukları  
• İlgili yönetmelik ve yönergelere uygun olarak üniversite kalite sistem dokümanlarını hazırlamak, 
onaylatmak ve sürekli olarak gözden geçirmek.  
• Kalite yönetim sistemi dokümanlarının ilgili akademik ve idari birimlere dağıtımını sağlamak ve 
doküman dağıtımı ile ilgili kayıt sistemini oluşturmak.  
• Tüm akademik ve idari birimlere ait kalite sistem dokümanlarının güncelliğini takip etmek, 
güncelliğini yitiren dokümanları ilgili birimlerden alarak güncel dokümanları iletmek.  
• Üniversitenin akademik ve idari hizmetlerini geliştirmeye yönelik ölçme, izleme ve değerlendirme 
çalışmaları yürütmek.  
• Üniversite Stratejik Planının hazırlanması ve Üniversite Risk Değerlendirme Raporlarının 
oluşturulması sürecine destek vermek.  
• Üniversite kalite yönetim sisteminin etkin olarak uygulandığının ve sürdürüldüğünün doğrulanması, 
gerekli durumlarda iyileştirme çalışmalarının başlatılabilmesi için gereken iç tetkikleri planlamak ve 
gerçekleştirmek, tetkik sonuçlarını içeren iç tetkik raporlarını hazırlamak.  
• Üniversitenin akademik ve idari hizmetlerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik anketleri 
uygulamak ve Anket Hazırlama ve Değerlendirme Komisyonu ile değerlendirmek.  
• Tüm akademik ve idari süreçlerde Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al (PUKÖ) döngülerinin Kalite 
Komisyonu ve Kalite Alt Komisyonları ile işbirliği içerisinde çevrilmesini sağlamak.  
• Kurum kalite kültürünün yerleşmesi, kalite güvence sisteminin oluşturulması ve sürdürülmesi 
yönünde kalite sistemi ile ilgili bilgilendirme toplantıları düzenlemek ve çalışmalar yapmak.  
• Akademik ve idari birimlerle iletişim kurarak Kurum İç Değerlendirme Raporlarının hazırlanmasını 
sağlamak.  
• Üniversitenin Dış değerlendirme, İzleme Programı ve Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 
gerekli hazırlıkları yapmak, dış değerlendirici kurum, kuruluş veya heyete her türlü desteği vermektir.  



Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

26 
 

Buna göre; Kalite Yönetim Koordinatörlüğü, Üniversitemiz kalite yönetim sisteminin planlanması ve 
oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve sürekli iyileştirilmesi için, tüm akademik ve idari birimlerinde 
uygulanan süreçlerin gözden geçirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi çalışmalarını 
yürütmektedir." 
 

t- Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
 
Üniversitenin mensupları ve birimleri arasında etkili iletişimi sağlamak, Üniversitenin kurumsal 
kimliğini, ulusal ve uluslararası alanda en etkin şekilde tanıtmak, Üniversitenin kurumsal itibarını 
geliştirecek çalışmalarda bulunmak amacıyla 02.03.2016 tarihinde Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. 
 

u- Kurumsal Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizdeki tüm birimlere özgü verilerin mevzuat çerçevesinde oluşturulmasına yardımcı olacak 
süreç ve mekanizmaları tanımlamak, var olan süreçlerin geliştirilmesini sağlamak ve bu şekilde veri ve 
bilgi güvenliğini gözeterek güvenilir ve kaliteli veri mimarisi ve veri tabanlarını oluşturabilmek amacıyla 
22 Kasım 2023 tarihinde kurulmuştur. 
 

v- ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 
 
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında araştırma görevlisi atama ve bu kapsamda yapılacak 
uygulamaları koordine etmek amacıyla 20 Ocak 2014 tarihinde ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. 
 

y- Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizin tüm birimlerince yürütülen sosyal işler ve toplumsal katkı faaliyetlerinin koordine 
edilmesi amacıyla 16 Ekim 2024 tarihinde Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

z- Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizde araştırma, eğitim ve kampüs faaliyetleri gibi tüm alanlarda sürdürülebilirliği esas 
alarak ve çevresel, ekonomik ve sosyal açıdan dengeli bir yaklaşımı benimseyerek, Üniversitemiz ve 
toplumun genelinde sürdürülebilirlik bilincini ve uygulamalarını artırmak amacıyla 22 Kasım 2023 
tarihinde kurulmuştur. 
 

aa- Teknofest ve Yarışmalar Koordinatörlüğü 
 
Üniversitemizde öğrencilerimizin Teknofest ve yarışmalara katılımını düzenlemek ve başarılarını 
arttırmak amacıyla 04.12.2024 tarihinde Teknofest ve Yarışmalar Koordinatörlüğü kurulmuştur. 
 

bb- YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü 

 
Üniversitemizin yetişmiş insan kaynağı ihtiyacını karşılamak üzere burslu veya burssuz statüde lisans 
ve lisansüstü öğrenim görmek amacıyla yurt dışına gönderilen öğrencilerin öğrenimleri ile ilgili 
faaliyetleri koordine etmek amacıyla 26 Mart 2021 tarihinde kurulmuştur. 
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cc-  Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 
 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin uluslararası 
eğitim ve araştırma faaliyetlerine katılımını kolaylaştırmak, Avrupa genelinde ve ötesinde değişim 
programları aracılığıyla yeniliğin yaratılmasını ve iletilmesini teşvik etmek, Üniversitenin 
uluslararasılaşma süreci hakkında akademik uzmanlığına bilgi ve erişim sağlamak ve uluslararası 
öğrencileri ve akademisyenleri Üniversitenin öğrenme ortamına getirmek için dünya çapındaki 
yükseköğretim kurumları arasında bir köprü görevi kurulması amacıyla 14.12.2012 tarihinde 
kurulmuştur. Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde Erasmus Koordinatörlüğü,  Farabi Değişim 
Programı Koordinatörlüğü, Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü, Orhun Koordinatörlüğü ve 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü de faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Üniversitemiz 2026 Yılı Performans Programı hazırlanırken On İkinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Plan 
(2026-2028), Orta Vadeli Mali Plan (2026-2028), 2026-2028 Dönemi Bütçe Çağrısı ve Bütçe Hazırlama 
Rehberi ve 2026-2028 Dönemi Yatırım Hazırlama Rehberi ve Üniversitemiz 2026-2030 Dönemi Stratejik 
Planı gibi üst plan ve programlar dikkate alınmıştır. 
 
On İkinci Kalkınma Planının araştırma, geliştirme ve yükseköğretimle ilgili hedefleri şunlardır: 
350.2.   Sürdürülebilir üretim ve tüketim davranışlarının kazandırılmasına yönelik eğitimler müfredata 
ve kamu kurumları ile özel sektör bünyesindeki programlara dâhil edilecektir. 
441.12. Performans, akademik atama ve yükselme kriterleri arasına klinik araştırmanın da yer alması 
sağlanacaktır. 
518.1.   Yükseköğretim programlarının yeni gelişen teknolojilerle uyumu sağlanacak, bu alanlarda 
lisansüstü dereceye sahip personel istihdamı artırılacaktır. 
518.2.   Enerji alanındaki eğitim ve öğretim ile stajların niteliği artırılacaktır.  
545.1.   Yüksek katma değerli üretimi destekleyecek nitelikte Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinin 
gerçekleştirebilmesi için araştırma üniversitesi programı güçlendirilecek, bu programa dâhil 
üniversitelerin özel desteklerle kapasiteleri artırılacaktır.  
545.2.   Üniversitelerin misyon odaklı uzmanlaşma çalışmalarında, veriye dayalı analizler yapılarak odak 
alanlarındaki çıktı ve etkilerini artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir.  
545.3.   Üniversiteler bünyesinde Ar-Ge projesi yürüten araştırmacıların projelerdeki idari ve mali 
süreçleri kolaylaştırılacaktır.  
545.4.   Başta araştırma üniversitelerinde olmak üzere doktora ve doktora sonrası araştırmacı istihdamı 
artırılacaktır.  
545.5.   Bilimsel araştırma projelerinin etkinliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir.  
546.1.   Temel bilimlere yönelik lisansüstü burs miktarı ve faydalanan sayısı artırılacaktır.  
548.3.   2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yükseköğretim kurumları bünyesinde kurulan 
uygulama ve araştırma merkezleri, teknolojik araştırma merkezlerinin farklılaşan nitelikleri ve 
ihtiyaçları dikkate alınarak yeniden yapılandırılacaktır.  
551.7.   Akademik teşvik sistemi, bilgi ve teknoloji transfer faaliyetlerini önceliklendirecek şekilde 
gözden geçirilecektir.  
552.4.   Yükseköğretim kurumlarında gerçekleştirilen buluşların ticarileştirilmesine yönelik mevzuat ve 
uygulamalar geliştirilecektir.   
572.2.   Fikri mülkiyet hukuku alanında akademik çalışmaların artırılması sağlanacaktır.  
572.3.   Akademik atama ve yükselme kriterlerinde sınai mülkiyetin kullanılmasına ilişkin mevcut 
uygulamanın değerlendirilerek güncellenmesi sağlanacaktır.  
636.1.   Üniversitelerdeki mimarlık-mühendislik eğitim müfredatı yapı bilgi modellemesi, döngüsel 
ekonomi, enerji verimliliği gibi alanlar ile hukuk, sözleşme yönetimi, proje yönetimi ve risk yönetimi 
gibi yönetsel konularda nitelikli ve yabancı dil bilen işgücü yetiştirilmesine yönelik yeniden 
düzenlenecektir.  
682.1.   Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve üniversitelerde, veriye dayalı politika geliştirme süreçlerinin ve 
büyük verinin kullanımı yaygınlaştırılacak, üniversitelerin performans göstergeleri kapsamında güncel 
veriler takip edilerek performans değerlendirme raporları belirli aralıklarla paylaşılacaktır.  
682.2.   Alan bazlı eşleştirmeler aracılığıyla yükseköğretim kurumları arasında işbirliğini artırmaya 
yönelik modeller geliştirilecektir.  
682.3.   Yükseköğretim kontenjanlarının üniversitelerin kapasiteleri ölçüsünde, sektörel işgücü arz ve 
talebinin mevcut durum ve öngörülerle uyumlu olarak ve bölgesel ihtiyaçların dikkate alınarak 
belirlenmesi sağlanacaktır.  
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682.4.   Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde mütevelli heyet veya istişari 
mahiyette mekanizmalar oluşturularak üniversite - özel sektör - yerel yönetim - STK iş birliği 
güçlendirilecektir.  
682.5.   “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi”nin etkinliği 
artırılacaktır.   
682.6.   Açık öğretim sistemindeki programlar sektörel ihtiyaçlar çerçevesinde gözden geçirilerek açık 
öğretimin yükseköğretim sistemi içindeki ağırlığı azaltılacaktır.  
682.7.   Açık öğretim yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenme odaklı olarak yeniden yapılandırılacaktır.  
683.1.   Üniversitelerin atama ve yükseltme kriterlerinin alt sınırı merkezi olarak belirlenecektir.  
683.2.   Akademisyenlere yönelik projeye dayalı esnek istihdam modelleri geliştirilecektir.  
683.3.   Akademisyenlere yönelik yurt içi ve yurt dışı üniversiteler arasındaki misafir öğretim üyesi 
uygulaması yaygınlaştırılacaktır.  
684.1.   Sektör temsilcilerinin katılımıyla programların oluşturulması, yeterliliklerin belirlenmesi ve 
uygulamalı eğitimlerin sektörle birlikte yürütülmesi sağlanacaktır.  
684.2.   Üniversitelerde kariyer merkezlerinin kapasitelerinin geliştirilmesi, üniversite öğrencilerine ve 
mezunlarına yönelik kariyer rehberliği ve danışmanlığı faaliyetleri yaygınlaştırılarak bu faaliyetlerin 
erişilebilirliği desteklenecektir.  
684.3.   Mezunların işgücü piyasası performansları düzenli takip edilerek ilgili göstergelerde 
üniversitelerin gelişimlerinin izlenmesi sağlanacaktır.  
684.4.   Üniversitelerin yetkin olduğu alanlarda öğrencilerin mesleki ve teknik bilgi ve tecrübelerinin 
artırılması amacıyla sanayi iş birlikleri ve ortak eğitim modellerinin tesisine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.  
685.1.   Yabancı dilde eğitim veren programların niteliği artırılacaktır.  
685.2.   Nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması sağlanacaktır.  
685.3.   Yükseköğretim kurumları arasında uluslararası iş birlikleri artırılacaktır.  
685.4.   Uluslararası mezunlar ve etkili tanıtım çalışmalarıyla yükseköğretim sisteminin uluslararası 
tanınırlığı sağlanacaktır.  
685.5.   Nitelikli yabancı uyruklu doktoralı araştırmacı ve akademisyenlerin istihdamını özendirici ve 
kolaylaştırıcı çalışmalar yürütülecektir.  
686.1.   Öncelikli sektörler ile gelişme alanlarına odaklı doktora programlarının ilgili sektörle iş birliği 
içerisinde yürütülmesi sağlanacaktır.  
686.2.   Üniversitelerin yurt dışındaki yetkin üniversitelerle ortak doktora programları açmaları teşvik 
edilecektir.  
686.3.   Doktora programları ve öğrenci kabul koşulları gözden geçirilecek, üniversitelerin yetkinlik 
analizine ve ihtisas alanına uygun doktora programları oluşturulması sağlanacaktır.  
686.4.   Doktora tez danışmanlıklarını yapacak danışmanların niteliklerinin mevzuatla tanımlanması 
sağlanacaktır.  
686.5.   Akademik ve mesleki doktora ayırımı yapılarak her birinden beklenen kazanımların Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesinde geliştirilmesi, doktora olgunluk düzeyine ulaşmış belirli üniversitelerde 
sanayi doktora programları gibi mesleki doktora programlarının oluşturulması desteklenecektir.  
686.6.   Doktora ve doktora sonrası araştırmalar için burs çeşitliliğinin artırılması sağlanacaktır. 
687.1.   Pilot olarak seçilecek üniversitelerin sıfır atık, temiz çevre, enerji verimliliği ve yenilenebilir 
enerji kaynakları alanında durumlarının tespit edilerek sürdürülebilir ve iklim dostu kampüslere 
dönüşüm projeleri hazırlanacaktır.  
687.2.   Sürdürülebilir ve iklim dostu kampüs hedefine ulaşmada alternatif finansman araçlarına erişim 
sağlanacaktır.  
688.1.   Yükseköğretimde dijital olgunluk modelinin oluşturulması desteklenecektir.  
688.2.   Üniversitelerde kurumsal bulut hizmetlerinin sunulması, yapay zekâ, robotik ve artırılmış 
gerçeklik başta olmak üzere bilgi ve iletişim teknolojileri kapsamında araştırma ve eğitim amaçlı 
kullanılabilecek yazılım, araç ve ekipmanlara erişimin sağlanması desteklenecektir.  
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688.3.   Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberini odak alan, üniversitelerin dijital altyapılarının ve bilgi 
güvenliklerinin sağlanmasını hedefleyen çalışmalar tamamlanacaktır.  
688.4.   Üniversitelerin dijital dönüşümünde ve dijital yayın alımlarında fayda-maliyet etkinliğini 
hedefleyen yerli ve milli yazılımların önceliklendirildiği bulut tabanlı uygulamalar kullanılacaktır.  
688.5.   Üniversitelerin idari personellerinin bilgi ve iletişim güvenliğine yönelik kapasitesi 
geliştirilecektir.  
688.6.   5G ve ötesi yeni nesil iletişim teknolojilerinde yazılım, donanım ve altyapı alanlarında, 
nesnelerin interneti, yapay zekâ, büyük veri, kuantum, siber güvenlik, akıllı ulaşım, artırılmış gerçeklik 
gibi gelişen teknoloji alanlarında nitelikli insan gücü yetiştirilmesi çalışmalarına ağırlık verilecektir.   
689.1.   Başta çözüm ortağı olarak reel sektör etkileşiminin artırılması olmak üzere öz gelirleri ve 
finansman çeşitliliği artırılarak üniversitelerin gelişimine daha fazla kaynak sağlanacaktır.  
689.2.   Üniversitelere yapılacak yardım ve bağışlar teşvik edilecektir.  
689.3.   Yükseköğretimde rekabetçi ortamın geliştirilmesi amacıyla kamu üniversitelerinin merkezi 
idareden aldıkları bütçenin belirli oranda performansları ile ilişkilendirilmesi sağlanacaktır.  
690.1.   Üniversitelerde verimliliği düşüren farklı istihdam statüleri gözden geçirilerek yeni bir personel 
rejimi oluşturulacak ve kurumsal kapasite geliştirilecektir.  
690.2.   Araştırma altyapılarında yüksek nitelikli teknik personelin görevlendirilmesi sağlanacaktır.  
691.1.   TTO’lar bölgesel öncelikler ve tematik dikey eksenler özelinde yapılandırılacaktır.  
691.2.   TTO’larda yürütülen faaliyetlerde ilave destekler sağlanacaktır.  
692.1.   Meslek yüksekokullarının müfredatları Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yayımlanan 
standartlar ve yeterlilikler çerçevesinde güncellenecektir.  
693.1.   Yükseköğretimde kurumsal akreditasyon ile program akreditasyonu geliştirilecektir.  
693.2.   Kalite güvencesi, stratejik planlama, performans ve veri yönetimi sistemlerinin entegrasyonu 
sağlanacaktır.  
696.2.   Örgün ve yaygın eğitim programlarının içeriği ikiz dönüşüm sürecine uyumlu bir şekilde beceri 
ve yetkinlik bazlı geliştirilecektir.  
701.2.   Çalışma izni başvurularında aranan diploma denkliklerine ilişkin süreçler iyileştirilecektir.  
728.4.   Kadın temsilinin düşük olduğu matematik, fen, teknoloji ve mühendislik alanlarında kadınların 
eğitim ve istihdamının artırılması için kamu ve özel sektörün eşitlik ve kapsayıcılık temelinde 
dönüşümüne yönelik çalışmalar yapılacaktır.  
921.1.   Hukuk fakültelerine girişte aranan başarı sıralaması aşamalı olarak yükseltilecektir.  
921.2.   Etkili bir öğrenim metodu olarak hukuk klinikleri hukuk fakültelerinde yaygınlaştırılacaktır.  
921.3.   Hukuki dayanak oluşturma ve hukuk yöntem biliminin tüm hukuk fakültelerinde zorunlu ders 
haline getirilmesi sağlanacaktır.  
921.4.   Hukuk eğitiminin kapsamı ve süresi gözden geçirilecektir.  
940.4.   Üniversitelerde sivil toplum alanına yönelik birimlerin açılması ve bu birimlerin 
desteklenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.  
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B- MİSYON, VİZYON, AMAÇLAR, HEDEFLER ve POLİTİKALAR  
 

a- Misyon ve Vizyon 

 
Misyonumuz; 
 
“Temel değerlere ve bilimin evrensel ilkelerine bağlı kalarak; bilim ve teknolojide yetkin, yenilikçi ve 
girişimci bireyler yetiştirmek, katma değerli teknolojik ürünler geliştirerek bölgenin ve ülkenin 
sürdürülebilir kalkınmasına hizmet etmek.”   
 

Vizyonumuz; 
 
“Bilim ve teknolojide yenilikçi çözümler üreten; araştırma ve eğitimle bilgiyi değere dönüştüren, 
küresel ölçekte tanınan ve toplumsal gelişime yön veren bir üniversite olmak” 

b- Amaçlar ve Hedefler 
 

Amaç 1 Nitelikli, yenilikçi ve öğrenci merkezli eğitim öğretimi güçlendirmek 
Hedef 1- Eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesini artırmak ve öğrenci memnuniyetini yükseltmek 
Hedef 2- Uluslararasılaşma ve disiplinler arası eğitim programlarını geliştirmek 
Hedef 3- Mesleki deneyimi güçlendirerek öğrencilerin mezuniyet öncesi ve sonrası sektör bağlantılarını 
artırmak 
Amaç 2- Araştırma kapasitesini, işbirliklerini ve proje fon çeşitliliğini artırarak, katma değerli ve 
toplumsal etkisi yüksek bilimsel çıktılar üretmek. 
Hedef 1- Bilimsel araştırma çıktılarının sayılarını ve niteliğini arttırmak 
Hedef 2- Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin sayısını ve fon çeşitliliğini artırmak  
Hedef 3- Araştırmada altyapısını iyileştirmek 
Hedef 4- Nitelikli araştırma üretmek için genç insan kaynağı ve araştırmacı gelişimini desteklemek 
Amaç 3- Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı sağlayan sosyal, kültürel ve çevresel 
projeler geliştirmek ve sürdürülebilirlik odaklı uygulamaları yaygınlaştırmak. 
Hedef 1- Üniversitenin toplumsal katkı kapasitesini artırmak ve yerel paydaşlarla iş birliğini 
güçlendirmek 
Hedef 2- Sürdürülebilirlik kültürünü kurumsallaştırmak ve çevresel duyarlılığı artırmak 
Hedef 3- Kültürel miras, sanat ve yaşam boyu öğrenme alanlarında toplumla etkileşimi artırmak 
Hedef 4- Dezavantajlı grupların eğitime, sosyal ve kültürel yaşama katılımını destekleyerek kapsayıcı 
bir üniversite ortamı oluşturmak 
Amaç 4- Girişimcilik ekosistemini güçlendirerek, inovatif fikirlerin ticarileşmesini desteklemek ve 
öğrenciler ile akademisyenlerin girişimcilik yetkinliklerini geliştirmek. 
Hedef 1- Üniversite genelinde girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve farkındalık düzeyini artırmak 
Hedef 2- Teknopark kurulumu ile yenilikçi fikirlerin ticarileşmesini ve spin-off/start-up oluşumlarını 
teşvik etmek  
Hedef 3- Üniversite-sanayi işbirliği mekanizmalarını çeşitlendirerek sürdürülebilir girişimcilik 
ekosistemi oluşturmak 
Amaç 5- Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli 
yönetişim sistemini kurumsallaştırmak. 
Hedef 1- Kurumsal yönetim süreçlerinde katılımcı mekanizmaları güçlendirmek 
Hedef 2- Dijital dönüşüm altyapısını geliştirmek 
Hedef 3- Mali sürdürülebilirliği güçlendirmek ve kaynak çeşitliliğini artırmak 
Hedef 4- Fiziksel altyapı, kampüs yaşamı ve çalışma koşullarını iyileştirmek 
Hedef 5- Kurumsal kalite güvence sistemini sürdürülebilir hale getirmek 
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c- Temel Değerler 
 

- İnsana ve doğaya saygı 
- Toplumsal sorumluluk 
- Liyakat 
- Etik değerlere bağlılık 
- Girişimcilik, rekabetçilik, yenilikçilik 
- Sürdürülebilirlik ve sürekli gelişim 
- Bilim ve teknolojide liderlik 
- Kalite odaklılık 
- Katılımcılık 

 

d- Kalite Politikası 
 
Kalite Politikası; Üniversitemiz eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet alanlarında etkin, 
verimli, ulusal ve uluslararası bilinirliği ve akademik saygınlığı hedeflemiş, tüm paydaşları ile birlikte 
sürekli iyileştirmeyi benimsemiştir. 
 

e- Yönetişim Politikası  
 
Yönetişim Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi misyonu, vizyonu ve temel 
değerleri kapsamında belirlenmiş amaç ve hedeflere ulaşabilmek için eğitim-öğretim, araştırma- 
geliştirme, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma bünyesindeki tüm faaliyet ve süreçleri kurumsal 
yaklaşıma, evrensel etik değer ve ilkelere uygun olarak etkin ve sürdürülebilir şekilde yürütmek üzere 
aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 

- Kurumsal etik değerler çerçevesinde tüm paydaşlarına karşı eşit, adil ve önyargısız yaklaşmak 
ve saygı göstermek, 

- Faaliyetlerinden ve süreçlerinden doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen tüm paydaşlarını 
dikkate alan, ulusal ve uluslararası hukuk normlarını gözeten, dinamik, şeffaf ve hesap verebilir 
bir kurum olmayı hedefleyerek kurumsal kapasitesini geliştirmek, 

- Dinamik bir kurum olarak çalışanların bilgi, beceri ve yetkinliklerinin gelişimini esas almak, 
- Kurumsal yönetişimi destekleyecek şekilde kurum bünyesindeki tüm kurulların yönetsel 

faaliyetlere katılımını ve bağımsız hareket etmesini gözetmek, 
- İç ve dış paydaşların kurumsal aidiyet seviyesini artırarak, katılımcı liderlik, yönetim ve kalite 

sistemini geliştirmek, 
- Akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlerde ilerleme ve çağdaşlaşmayı her daim desteklemek ve 

geliştirmek, 
- Çalışanlarına ve öğrencilerine güvenilir ve öngörülebilir bir eğitim ve çalışma ortamı sağlamak, 
- Yönetişim faaliyetlerini kalite güvence sistemi bünyesinde izlemek, ölçmek ve değerlendirmek. 

 

f- Eğitim-Öğretim Politikası 
 
Eğitim-Öğretim Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, ulusal ve uluslararası 
düzeyde teknolojiye katkı sağlayan, girişimci, yenilikçi ve etik değerlere bağlı bireyler yetiştirmek üzere 
aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 

- Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-öğretim vermek ve bölgesel, ulusal ve küresel düzeyde 
gelişime katkıda bulunmak amacıyla öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştiren eğitim 
programları yürütmek, 

- Güncel teknolojileri etkin bir şekilde kullanabilen, yeni teknolojilerin geliştirilmesine katkı 
sunabilecek, insana ve çevreye saygılı bireyler yetiştirmek, 



2026 Yılı Performans Programı 
 
 

33 
 

- Girişimcilik, rekabetçilik ve yenilikçilik değerlerini destekleyerek öğrencilerin bu alanlarda 
yetkinlik kazanmalarını sağlamak, 

- Eğitim programlarının kalitesini ve profesyonel yaşama uygunluğunu paydaş katılımlı olarak 
izlemek, değerlendirmek ve sonuçlar doğrultusunda sürekli iyileştirmek, 

- Teknolojik ve çağdaş̧ eğitim araçlarının erişilebilir olduğu öğrenci odaklı bir öğrenme modeli 
benimsemek, 

- Eğitim-öğretimi; kalite, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma süreçleriyle 
bütünleştirerek, bilimsel ve teknolojik gelişmelerle desteklemek, 

- Bilgi ve teknoloji üretiminde öncü ve uluslararası düzeyde tanınırlığı yüksek bir üniversite 
olmak. 

 

g- Araştırma-Geliştirme Politikası 
 
Araştırma-Geliştirme Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, ülkemizin bilim 
ve teknolojideki gelişimine nitelikli insan gücü ile akademik, sosyal ve ekonomik katkı sağlamak üzere 
aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 

- Araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesinde etik değerleri gözetmek, 
- Çok disiplinli/disiplinlerarası çalışmaların yapılmasını yaygınlaştırmak, 
- Üniversite-sanayi-kamu iş birliklerinin güçlendirilmesi, devamlılığının sağlanması ve 

girişimciliğin artırılması için çalışmalar yürütmek, 
- Ulusal ve uluslararası iş birliklerini ve araştırma fonu kaynaklarının kullanımını teşvik etmek, 
- Araştırma altyapısını güçlendirmek, 
- Lisans seviyesinden başlayarak öğrencileri araştırma kültürüne dâhil etmek, 
- Ulusal ve uluslararası doktora sonrası araştırmacıların, üniversite bünyesinde araştırma-

geliştirme projelerinde görev almalarına destek olmak, 
- Üniversitenin altyapı imkânları çerçevesinde kentin ve bölgenin sorunlarına akademik olarak 

destek vermek. 
 

h- Toplumsal Katkı Politikası 
 
Toplumsal Katkı Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, insana ve doğaya 
duyarlı bireyler yetiştirmek üzere aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 

- Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını destekleyen faaliyetler geliştirmek,  
- Toplumsal sorumluluk farkındalığı gelişmiş bireyler yetiştirmek, 
- Sürdürülebilir toplumsal gelişmeye katkıda bulunacak faaliyetleri desteklemek, 
- Yerel, bölgesel ve ulusal sorunlara dikkat çekmek ve bilginin bu sorunların çözümüne katkıda 

bulunmasını sağlamak, 
- Kurumsal iletişimi güçlendirerek üniversitemizin topluma katkı konusundaki görünürlüğünü 

artırmak, 
- Bilginin toplum yararına kullanıma sunulması için üniversitemiz araştırma-geliştirme birimleri 

ile iş birliği yapmak. 
 
 

i- Uluslararasılaşma Politikası  
 
Uluslararasılaşma Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, uluslararasılaşma 
sürecini stratejik bir öncelik olarak kabul ederek, uluslararasılaşma çabalarını koordine etmek, 
desteklemek, küresel çapta bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmek, uluslararası iş birliklerini 
güçlendirmek ve görünürlüğü artırmak üzere aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 
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- Uluslararası tanınırlığın ve görünürlüğün artırılmasına yönelik faaliyetleri planlanmak ve 
uygulamak, 

- Yurtdışındaki üniversiteler, araştırma kurumları ve sanayi kuruluşlarıyla işbirliği yapmak ve 
sürdürmek, 

- Uluslararası değişim programlarına öğrencilerin ve personelin katılımını teşvik ederek kültürel 
ve akademik deneyimlerini artırmak, 

- Uluslararası öğrencilere ve araştırmacılara eğitim fırsatları, alt yapı ve araştırma olanakları 
sağlamak, 

- Uluslararası öğrencilerin ve personelin üniversiteye uyumunu artırmak. 
 

j- İnsan Kaynakları Politikası 
 
İnsan Kaynakları Politikası; Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, misyon ve 
vizyonuna bağlı olarak belirlediği hedefler ve stratejiler doğrultusunda oluşturduğu İnsan Kaynakları 
Politikası aşağıdaki temel ilkeleri benimser: 

- Kurum içi iletişimi, iş birliği ve koordinasyonu sağlamak ve geliştirmek, 
- Nitelikli eğitim programlarının sunulmasını destekleyecek insan kaynakları uygulamalarını 

izlemek, 
- Yetkin, yenilikçi ve yaratıcı insan kaynağını çeşitlilik ve eşitlik ilkelerini gözeterek işe almak ve 

devamlılığını sağlamak, 
- İşin gerektirdiği bilgi, beceri ve yeteneklere sahip, aidiyet duygusu gelişmiş çalışanları istihdam 

etmek, çalışanlar arasındaki uyumu sağlamak, 
- Yenilikçi, sorgulayıcı ve toplumun ihtiyaç duyduğu nitelikte insan kaynağı yetiştirmek, 
- Çalışanların bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik eğitimler sunmak, 
- İş güvenliği ve çalışan sağlığını gözeten refah bir çalışma ortamı sağlamak, 
- Adil, ilkeli, geçerli, teşvik edici ve geliştirici bir performans değerlendirme sistemine sahip 

olmak. 
 

k- Öğrenci Merkezli Eğitim- Öğretim İlkeleri 
 
Öğrenci Merkezli Eğitim- Öğretim İlkeleri; 

- Öğrenci Merkezli Yaklaşım: Üniversitemiz, öğrenci merkezli bir eğitim-öğretim yaklaşımını 
benimser. Öğrencilerin ihtiyaçları, tercihleri ve potansiyelleri, eğitim-öğretim süreçlerinin 
temel odak noktasını oluşturur. Eğitim programları, öğrencilerin ilgi alanlarına uygun şekilde 
tasarlanarak, bireysel gelişimlerine katkıda bulunacak esneklik ve çeşitlilik sağlar. 

- Kişisel Gelişimi Teşvik: Öğrenci merkezli yaklaşımla öğrencilerin akademik, kişisel ve 
profesyonel gelişimini teşvik eder. Öğrencilerin liderlik, girişimcilik, rekabetçilik, yenilikçilik 
becerileri, problem çözme yetenekleri ve iletişim becerileri gibi önemli nitelikler kazanmasına 
odaklanır. 

- Öğrenci Katılımı ve Temsiliyeti: Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerine etkin katılımı 
desteklenir. Karar alma süreçlerinde öğrenci temsili sağlanır ve öğrencilerin görüşleri ve 
önerileri önemsenir. Böylece, öğrencilerin üniversite yaşamının şekillendirilmesinde aktif rol 
almalarını sağlar. 

- Farklı Öğrenme Yaklaşımları: Öğrencilerin farklı öğrenme ihtiyaçlarına uygun çeşitli öğrenme 
yöntemleri benimsenir. İnteraktif dersler, proje tabanlı çalışmalar, uygulamalı öğrenme ve 
dijital araçlarla desteklenen yaklaşımlar, öğrencilerin daha etkili ve etkileşimli bir eğitim 
deneyimi yaşamalarını sağlar. 

- Bireysel Akademik Destek: Öğrencilerin akademik gelişimlerini takip etmek ve desteklemek 
amacıyla danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunulur. Öğrencilere, ders seçimi, kariyer 
planlaması ve akademik hedeflere ulaşma konularında rehberlik sağlar. 
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- Çeşitlilik ve Kültürel Farkındalık: Çeşitli kültürel ve sosyal çevrelerden gelen öğrencilerin 
katılımını önemser ve kültürel farkındalığı artırmayı hedefler. Öğrenciler arasında etkileşim ve 
iş birliği yoluyla küresel bir perspektif geliştirilmesini destekler. 
Sürekli Geri Bildirim ve İyileştirme: Öğrencilerden gelen geri bildirimlerin sürekli olarak 
toplanması ve değerlendirilmesi, eğitim-öğretim süreçlerinin geliştirilmesine yönelik temel bir 
unsurdur. Eğitim programlarını ve öğretim materyallerini, paydaş geri bildirimleri 
doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirir ve iyileştirir. 

 

l- Kamuoyunu Bilgilendirme Politikası 
 

 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, stratejik planı ve kalite güvence sistemi 
kapsamındaki faaliyetlerini uygulayıp sonuçlarını tam, adil, doğru, zamanında ve anlaşılabilir bir şekilde 
kamuoyu ile paylaşmayı ilke olarak benimsemiştir. 

Kamuoyu ile şeffaf ve yakın bir iletişim içinde olmak esastır. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesinde özel hayatın gizliliği ve kişisel verilerin korunması başta olmak üzere 
mevzuata uygun davranılması önceliktir. 

Bilginin tarafsız ve güvenilir şekilde yayımlanması sağlanır ve basın ile bir köprü kurularak 
üniversitedeki son gelişmeler aktarılır. 

Tüm paydaşlara üniversitenin geçmiş performansı ve gelecek beklentilerine ilişkin bilgi ve gelişmeler 
doğru, anlaşılır ve hesap verebilir nitelikte sunulur. 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

a- Performans Hedefleri 
 

2026-2030 Stratejik Planında, On İkinci Kalkınma Planı başta olmak üzere tüm ulusal politika belgeleri 
ile bölge planı incelenerek stratejilere altlık teşkil eden dikey, yatay ve tematik bağlantılar kurulmuştur. 
Bu belgelerde öne çıkan; nitelikli insan kaynağı yetiştirme, üniversite-sanayi iş birliklerinin geliştirilmesi, 
dijital ve yeşil dönüşüm, istihdama duyarlı programlar ve uluslararasılaşma gibi öncelikler ATÜ’nün 
planlama yaklaşımına yön vermiştir. Stratejik plan bu kapsamda, evrensel bilgi üretimine katkı 
sağlayan, dijital ve yeşil dönüşüm odaklı, sürdürülebilirlik merkezli ve rekabetçi bir yükseköğretim 
modeli inşa etme kararlılığını yansıtmaktadır. 
 
Genç ve dinamik bir üniversite olan ATÜ, bu bağlamda; 
• Araştırma altyapısının geliştirilmesine 
• Sanayi işbirliklerine dayalı Ar-Ge modeline 
• Teknoloji transfer kapasitesinin arttırılmasına 
• Temel yetkinliklere dayalı büyüme stratejilerine 
• Nitelikli eğitim-öğretimin gerçekleştirilmesine 
• Uzmanlaşmış lisansüstü programlarına 
• Girişimcilik ekosistemini desteklenmesine 
• Toplumsal katkı sunulmasına 
• Bölgesel kalkınmayı destekleyen paydaş ağına verdiği önem ile Türkiye’nin yenilikçi yükseköğretim 
vizyonuna paralel bir gelişim çizgisi ortaya koymaktadır ve bir araştırma üniversitesi olarak 
konumlanmaktadır. 
 
ATÜ, araştırma üniversitesi kimliğini pekiştirirken, aynı konumu benimseyen yükseköğretim 
kurumlarından farklılaşmasını sağlayacak başarı bölgesi olarak aşağıdaki odak alanları belirlemiştir: 
 
• Havacılık ve Uzay Teknolojileri 
• İklim Bilimleri ve Meteoroloji 
• Yapay Zekâ ve Veri Bilimi 
• Bilgi Güvenliği ve Kritik Altyapılar 
• Yeşil ve Dijital Dönüşüm 
• Yönetişim, Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Etki 
 
Bu alanlar, ATÜ’nün hem araştırma kapasitesini hem de sektörel ve toplumsal katkı potansiyelini 
artıracak şekilde yapılandırılacak; ilgili birim, program ve projeler başarı bölgesi stratejisi 
doğrultusunda bütüncül bir biçimde desteklenecektir. 
 
ATÜ, araştırma üniversitesi konumlanması doğrultusunda; eğitim, araştırma ve topluma katkı 
faaliyetlerini birbirini tamamlayan bir bütün olarak ele almakta ve bu alanlar arasında güçlü bir sinerji 
oluşturarak kurumsal değer üretimini hedeflemektedir. ATÜ’nün farklılaşma stratejisi, yalnızca mevcut 
güçlü yönlerini pekiştirmeyi değil; aynı zamanda yenilikçi, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir değer sunumu 
modeli geliştirerek yükseköğretim alanında farklılaşmayı amaçlamaktadır. 
 
 
Belirlenen alanları gerçekleştirmek için “Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Sürdürülebilir Kılmak”, 
“Eğitim-Öğretim Niteliğini Geliştirmek ve Uluslararasılaşmak”, “Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek 
ve Girişimciliği Üniversite Genelinde Yaygınlaştırmak”, “Toplumsal Hizmet Faaliyetlerinin Etkinliğini 
Artırmak” ve “Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek ve Yönetimde Sürekli İyileştirme Sağlamak” şeklinde 
beş amaç belirlenmiştir. Üniversitemizin 2026-2030 Dönemi Stratejik Planındaki amaç ve hedeflere 
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göre oluşturulan performans göstergelerimiz Üniversitemiz 2026 Mali Yılı Bütçesi ile ilişkilendirilmiş 
olup, aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 
 
ATÜ’nün “araştırma odaklı ve ihtisaslaşma temelli” konumlanması, başarı bölgesi olarak belirlenen 
öncelikli alanlarla doğrudan örtüşmektedir. Bu çerçevede üniversitenin stratejik yönelimi; hem özgün 
değer sunumu farklılaştırmalarını hayata geçirebilecek hem de sektörel ve akademik paydaşlar 
nezdinde güçlü bir kurumsal profil oluşturabilecek temel yetkinlik alanlarının geliştirilmesini 
gerektirmektedir. 
 
ATÜ’nün mevcut kurumsal kabiliyetleri incelendiğinde; disiplinler arası mühendislik çalışmaları, 
gelişmiş dijital sistem altyapısı, genç ve dinamik akademik kadro profili, stratejik yönetim deneyimi ve 
proje odaklı yönetim kültürü temel güçlü yönler olarak öne çıkmaktadır. 
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Tablo 26: Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Performans Tablosu (Araştırma, Geliştirme ve Yenilik) 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı:                                               2026 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanunun 4, 5, 12, 14, 43, 44 ve 45. maddelerine göre Üniversitemizin amacı; Atatürk İnkılapları ve ilkeleri doğrultusunda, Türk milletinin millî, ahlaki, 

insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, ilgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek bireyler yetiştirmektir. Bu kapsamda eğitim 
ve öğretim hizmetleri sunmaktır.  
On İkinci Kalkınma Planının; 447. Ar-Ge’ye dayalı, rekabetçi, yüksek katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminin ve ihracatının artırılması temel amaçtır. 

452. Yapay zekâ, siber güvenlik, kuantum bilişim ve nesnelerin interneti gibi alanlardaki yeniliklere uyum sağlanacak ve bu alanlardaki yetkinlik artırılacaktır. 
545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri güçlendirilecektir.  
551. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasındaki işbirlikleri yoluyla bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak 

ve arayüz yapılarının kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.  
557. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, büyük veri, siber güvenlik, ileri malzeme, 
robotik, mikro/nano/opto-elektronik, biyoteknoloji, hidrojen teknolojileri, yenilenebilir enerji teknolojileri, batarya teknolojileri, genom düzenleme, karbon yakalama, 

kullanma ve depolama teknolojileri, yeni nesil nükleer reaktörler, füzyon, kuantum, algılayıcı teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin gerekli Ar-Ge 
altyapısının tesis edilmesi, projelerin yürütülmesi ve ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır.  
558. Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve girişimcilerin niteliklerini dikkate alan odaklı politikalar aracılığıyla finansmana erişim imkânlarının, kurumsal 

gelişimlerinin ve verimliliklerinin artırılması, yenilikçilik kapasitelerinin ve ölçeklerinin büyütülmesi, tedarik zincirlerinde daha güçlü bir biçimde yer almalarının 
sağlanması, ihracat, yenilikçilik ve rekabetçilik düzeylerinin yükseltilerek daha etkin ve verimli olarak büyümeye ve istihdama katkılarının artırılması temel amaçtır. 

Maddelerine göre Üniversitemiz araştırma altyapılarını güçlendirmeye devam edecektir. 
maddelerine göre Üniversitemiz bilimsel araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmaya çalışacaktır. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 

bütçeye oranı 
Oran 1,46 1 1,5 2 2,2 2,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge harcamasının Üniversite bütçesine oranı 
Verinin Kaynağı: Kurumsal Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı 

Sayı 1 5 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Alınan patent sayısı 
Verinin Kaynağı: TTO verileri 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 1 4 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Ticari ürün sayısı 

Verinin Kaynağı: TTO verileri 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 0 0 2.100.000 3.000.000 4.000.000 5.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam gelir miktarı 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri verileri 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı 

proje sayısı 
Sayı 27 27 35 40 45 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Proje Sayısı 
Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 78 147 55 60 65 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: BAP Proje sayıları 
Verinin Kaynağı: BAP Birimi verisi 

Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 0,28 1 0,5 0,5 0,6 0,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sayısının toplam öğretim elemanına bölümü 
Verinin Kaynağı: TTO ve Personel Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım başvuru sayısı 
Sayı 0 5 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 

Verinin Kaynağı: TTO verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 

Sayı 18 35 6 6 8 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge proje sayısı 
Verinin Kaynağı: TTO verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 34 210 272 300 325 350 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yayın sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

871.000 0 1.058.000 1.161.000 1.249.000 

 Bütçe İçi 871.000 0 1.058.000 1.161.000 1.249.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 871.000 0 1.058.000 1.161.000 1.249.000 

 Bütçe İçi 871.000 0 1.058.000 1.161.000 1.249.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Faaliyetin yasal dayanakları; 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

BAP birimince yürütülen faaliyetler sonucunda araştırma kapasitesi arttırılacaktır. 
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Tablo 27: Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Performans Tablosu (Araştırma Altyapıları) 

 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanunun 4, 5, 12, 14, 43, 44 ve 45. maddelerine göre Üniversitemizin amacı; Atatürk İnkılapları ve ilkeleri doğrultusunda, Türk milletinin millî, ahlaki, 

insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, ilgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek bireyler yetiştirmektir. Bu kapsamda eğitim 
ve öğretim hizmetleri sunmaktır.  
On İkinci Kalkınma Planının; 447. Ar-Ge’ye dayalı, rekabetçi, yüksek katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminin ve ihracatının artırılması temel amaçtır. 

452. Yapay zekâ, siber güvenlik, kuantum bilişim ve nesnelerin interneti gibi alanlardaki yeniliklere uyum sağlanacak ve bu alanlardaki yetkinlik artırılacaktır. 
545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri güçlendirilecektir.  
551. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasındaki işbirlikleri yoluyla bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak 

ve arayüz yapılarının kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.  
557. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, büyük veri, siber güvenlik, ileri malzeme, 
robotik, mikro/nano/opto-elektronik, biyoteknoloji, hidrojen teknolojileri, yenilenebilir enerji teknolojileri, batarya teknolojileri, genom düzenleme, karbon yakalama, 

kullanma ve depolama teknolojileri, yeni nesil nükleer reaktörler, füzyon, kuantum, algılayıcı teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin gerekli Ar-Ge 
altyapısının tesis edilmesi, projelerin yürütülmesi ve ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır.  
558. Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve girişimcilerin niteliklerini dikkate alan odaklı politikalar aracılığıyla finansmana erişim imkânlarının, kurumsal 

gelişimlerinin ve verimliliklerinin artırılması, yenilikçilik kapasitelerinin ve ölçeklerinin büyütülmesi, tedarik zincirlerinde daha güçlü bir biçimde yer almalarının 
sağlanması, ihracat, yenilikçilik ve rekabetçilik düzeylerinin yükseltilerek daha etkin ve verimli olarak büyümeye ve istihdama katkılarının artırılması temel amaçtır. 
Maddelerine göre Üniversitemiz araştırma altyapılarını güçlendirmeye devam edecektir. 

 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 
oranı 

Oran 30 0 0 20 40 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yıllık ulaşma yüzdesi alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: BAP verileri 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı inşaatının kalan kısmı ve makine teçhizat kısmı 2022 yılında tamamlanmıştır. 
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Tablo 28: Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri Performans Tablosu (Hayat Boyu Öğrenme) 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanunun 12 maddesine göre Üniversitemiz öğrencilerimize sunduğumuz eğitim öğretim faaliyetlerinin dışında bünyesinde oluşturulan merkezler aracılığı ile 
sürekli eğitim faaliyetlerini de yürütmektedir. 
On İkinci Kalkınma Planının; 447. Ar-Ge’ye dayalı, rekabetçi, yüksek katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminin ve ihracatının artırılması temel amaçtır. 

452. Yapay zekâ, siber güvenlik, kuantum bilişim ve nesnelerin interneti gibi alanlardaki yeniliklere uyum sağlanacak ve bu alanlardaki yetkinlik artırılacaktır. 
545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri güçlendirilecektir.  
551. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasındaki işbirlikleri yoluyla bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak 

ve arayüz yapılarının kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.  
557. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, büyük veri, siber güvenlik, ileri malzeme, 
robotik, mikro/nano/opto-elektronik, biyoteknoloji, hidrojen teknolojileri, yenilenebilir enerji teknolojileri, batarya teknolojileri, genom düzenleme, karbon yakalama, 

kullanma ve depolama teknolojileri, yeni nesil nükleer reaktörler, füzyon, kuantum, algılayıcı teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin gerekli Ar-Ge 
altyapısının tesis edilmesi, projelerin yürütülmesi ve ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır.  

558. Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve girişimcilerin niteliklerini dikkate alan odaklı politikalar aracılığıyla finansmana erişim imkânlarının, kurumsal 
gelişimlerinin ve verimliliklerinin artırılması, yenilikçilik kapasitelerinin ve ölçeklerinin büyütülmesi, tedarik zincirlerinde daha güçlü bir biçimde yer almalarının 
sağlanması, ihracat, yenilikçilik ve rekabetçilik düzeylerinin yükseltilerek daha etkin ve verimli olarak büyümeye ve istihdama katkılarının artırılması temel amaçtır. 

Maddelerine göre Üniversitemiz sürekli eğitim faaliyetleri yürütecektir. 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 1 8 1 1 3 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri ve Koordinatörlük verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı Sayı 190 500 15 100 125 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Başvuru sayısı 
Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Sayı 3 8 2 2 3 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 0 375 110 150 180 200 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sertifika sayısı 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve TÖMER verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı 

Sayı 0 0 2 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Ödül sayısı 

Verinin Kaynağı: Koordinatörlükler, Engelsiz Kampüs Birimi ve Genel Sekreterlik verisi 
Sorumlu İdare: Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 

Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
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Tablo 29: Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim Performans Tablosu (Yükseköğretim) 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanunun 4, 5, 12, 14, 43, 44 ve 45. maddelerine göre Üniversitemizin amacı; Atatürk İnkılapları ve ilkeleri doğrultusunda, Türk milletinin millî, ahlaki, 

insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, ilgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek bireyler yetiştirmektir. Bu kapsamda eğitim 
ve öğretim hizmetleri sunmaktır.  
On İkinci Kalkınma Planının; 447. Ar-Ge’ye dayalı, rekabetçi, yüksek katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminin ve ihracatının artırılması temel amaçtır. 

452. Yapay zekâ, siber güvenlik, kuantum bilişim ve nesnelerin interneti gibi alanlardaki yeniliklere uyum sağlanacak ve bu alanlardaki yetkinlik artırılacaktır. 
545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri güçlendirilecektir.  
551. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasındaki işbirlikleri yoluyla bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak 

ve arayüz yapılarının kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.  
557. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, büyük veri, siber güvenlik, ileri malzeme, 
robotik, mikro/nano/opto-elektronik, biyoteknoloji, hidrojen teknolojileri, yenilenebilir enerji teknolojileri, batarya teknolojileri, genom düzenleme, karbon yakalama, 

kullanma ve depolama teknolojileri, yeni nesil nükleer reaktörler, füzyon, kuantum, algılayıcı teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin gerekli Ar-Ge 
altyapısının tesis edilmesi, projelerin yürütülmesi ve ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır.  
558. Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve girişimcilerin niteliklerini dikkate alan odaklı politikalar aracılığıyla finansmana erişim imkânlarının, kurumsal 

gelişimlerinin ve verimliliklerinin artırılması, yenilikçilik kapasitelerinin ve ölçeklerinin büyütülmesi, tedarik zincirlerinde daha güçlü bir biçimde yer almalarının 
sağlanması, ihracat, yenilikçilik ve rekabetçilik düzeylerinin yükseltilerek daha etkin ve verimli olarak büyümeye ve istihdama katkılarının artırılması temel amaçtır. 

Maddeleri çerçevesinde Üniversitemiz öğrencilerimize sağlıklı bir ortamda eğitim-öğretim hizmeti verebilmek için gerekli tüm tedbirleri alacaktır.  

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 0 5 15 20 25 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Doktora mezun sayısı 

Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme oranı Oran 64 75 75 77 80 82 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Süresinde bitirenlerin öğrencilere oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 64 95 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Fen Bilimleri öğrencilerinin kontenjana oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 
Sayı 846.344 1.100.000 1.440.000 1.460.000 1.475.000 1.500.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kaynak sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 
Sayı 195,01 107 206 210 215 220 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kaynak sayısının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi  

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 4.157 4.400 5.000 10.000 15.000 20.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler 

içindeki payı 
Oran 26 41 25 26 27 28 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenim gören öğrencilerin toplam öğrenci sayısına bölümü 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü verisi 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 9,28 7.500 7.600 7.750 8.000 8.250 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Eğitim alanı miktarının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 17,24 16 16 17 18 19 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kapalı alan miktarının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

Oran 0 2,7 0 0,01 0,01 0,02 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Değişim Programından yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenciye bölümü 
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Birimi ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

Sayı 26,45 25 27 30 32 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısının öğretim üyesi sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 70 75 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sosyal bilimler öğrencilerinin kontenjana oranı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi  

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı 
Sayı 0 25 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan 

eğitim programı sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Eğitim programı sayısı 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

Sayı 19 52 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Program sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 11 32 5 7 10 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Akademisyen sayısı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 25 50 29 35 40 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare: Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun sayısına 
oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal yaparak mezun olanların toplam mezunlara bölümü 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare: 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 

Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 136.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 136.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 31.658.000 10.142.986 39.667.000 44.255.000 48.221.000 

 Bütçe İçi 31.658.000 10.142.986 39.667.000 44.255.000 48.221.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
14.912.000 8.804.498 20.512.000 11.723.000 12.776.000 

 Bütçe İçi 14.912.000 8.804.498 20.512.000 11.723.000 12.776.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 951.887.000 391.542.240 1.251.093.000 1.459.465.000 1.614.210.000 

 Bütçe İçi 951.887.000 391.542.240 1.251.093.000 1.459.465.000 1.614.210.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 795.000 962.941 952.000 1.056.000 1.154.000 

 Bütçe İçi 795.000 962.941 952.000 1.056.000 1.154.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 999.252.000 411.588.664 1.312.224.000 1.516.499.000 1.676.361.000 

 Bütçe İçi 999.252.000 411.588.664 1.312.224.000 1.516.499.000 1.676.361.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Faaliyetin yasal dayanakları; 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz doktora öğrencilerine yönelik burs hizmetleri Rektörlüğümüze bağlı Burslu Öğrenci Birimi tarafından sürdürülmeye devam edilecektir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 

Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

Amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda, doktora öğrencilerimize kaliteli eğitim vererek, doktora mezun sayımızı arttırmaya devam edilecektir.  

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 

Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz lisans öğrencilerine yönelik burs hizmetleri Rektörlüğümüze bağlı YÖK Bursları Birimi tarafından sürdürülmeye devam edilecektir. 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz lisans öğrencilerine yönelik burs hizmetleri Rektörlüğümüze bağlı YÖK Bursları Birimi tarafından sürdürülmeye devam edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
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2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştir ilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 

Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

Üniversitemiz amaç ve hedefleri doğrultusunda bilgi ve kültürel kaynaklar ile sportif altyapının geliştirilmesine devam edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz amaç ve hedefleri doğrultusunda kaliteli eğitim verilerek donanımlı mezunlar yetiştirmeye devam edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemizde tezsiz yüksek lisans programlarından donanımlı öğrenciler mezun ederek iş dünyasının beklentisine göre istihdama katkı sağlamaya devam edilecektir. 
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Tablo 30: Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim Performans Tablosu (Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve 
Destekler) 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanunun 33., 35., 39. ve 47. maddelerine göre Üniversitemiz öğretim elemanlarına burs ve destekler sağlamaktadır. 
On İkinci Kalkınma Planının;  
544. Ar-Ge insan kaynağı kapasitesi ve niteliği güçlendirilecek, araştırma kariyerlerinin çekiciliği ve sürdürülebilirliği artırılacaktır. 

545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri güçlendirilecektir. 
685. Yükseköğretimin uluslararasılaşma düzeyi yükseltilecek, ülkemiz nitelikli uluslararası öğrenciler ve akademisyenler için çekim merkezi haline getirilecektir. 
686. Doktoralı insan kaynağının nicelik ve niteliği artırılacaktır. 

çerçevesinde Üniversitemiz öğretim elemanlarına sağlanan bursları artırmaya çalışacaktır. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,51 1,13 0,54 0,6 0,8 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yayın sayısının öğretim elamanı sayısına bölümü sonucu 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından 
belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Sayı 14 19 20 22 25 27 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: YÖK Bursları Birimi verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından 
sağlanan araştırma desteklerinden 
yararlananların sayısı          

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 

Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu 
Hizmetleri  

0 675.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 675.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 

Hizmetleri 
0 390.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 390.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 1.065.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 1.065.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  

 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 
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Tablo 31: Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim Performans Tablosu (Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı) 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2547 sayılı Kanun, 47. maddesine göre Üniversitemiz, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma ve boş zamanlarını değerlendirme 
gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla bütçe imkânları nispetinde okuma salonları, yataklı sağlık merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları açmak, toplantı, 
sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları, kamp yerleri sağlamakla ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla 

görevlidir. 
On İkinci Kalkınma Planının; 
684. Üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının mesleki yetkinlikleri artırılacaktır 

704. İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri daha etkin ve verimli hale getirilecektir. 
746. Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci niteliklerini destekleyen bilim, sanat, kültür ve spor faaliyetlerine katılımları 
özendirilecektir. 

687. Üniversite kampüslerinin sürdürülebilir ve iklim dostu kampüslere dönüştürülmesi desteklenecektir. 
688. Yükseköğretimde dijital dönüşüm sağlanacaktır. 
Maddeleri gereğince Üniversitemiz, öğrencilerin kampüsümüzdeki yaşam kalitesini arttırmak için kültür, sanat, spor ve diğer etkinliklere daha fazla olanak sunmaya 

çalışacaktır. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı   

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 2.600 3.500 4.000 5.000 6.000 7.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 7 12 12 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Sosyal Donatı alanın öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 29 50 50 55 60 65 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kulüp - Topluluk sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 12 50 50 60 70 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına barınma 
harcaması 

TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 
TL 177,6 400 500 1.000 2.000 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Beslenme harcamasının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 
Oran 80 80 85 88 90 92 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Memnuniyet anketi sonucu 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 25 35 35 36 38 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sağlık hizmeti alan öğrencilerin toplam öğrencilere bölümü 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verisi 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 

Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 7.559.000 4.777.771 9.145.000 10.529.000 11.034.000 

 Bütçe İçi 7.559.000 4.777.771 9.145.000 10.529.000 11.034.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 126.000 65.040 143.000 159.000 172.000 

 Bütçe İçi 126.000 65.040 143.000 159.000 172.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  

1.677.000 1.472.327 2.013.000 2.239.000 2.420.000 

 Bütçe İçi 1.677.000 1.472.327 2.013.000 2.239.000 2.420.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 9.362.000 6.315.138 11.301.000 12.927.000 13.626.000 

 Bütçe İçi 9.362.000 6.315.138 11.301.000 12.927.000 13.626.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz öğrencilerine yönelik sağlıklı gıda sunumuna devam edilecektir.  

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Faaliyetin yasal dayanakları; 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemizde inşaatların tamamlanmasıyla birlikte öğrencilerin beklentisi doğrultusunda sportif faaliyetlerde çeşitlilik sağlanacaktır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Faaliyetin yasal dayanakları; 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 

Eklenmesi Hakkında Kanun 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5127 Sayılı Özel Gelir ve Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
6749 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

Özellikle öğrenci topluluklarına yönelik olarak yapılan etkinliklerin çeşitliği arttırılacaktır. 
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Tablo 32: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu 

Amaç (A1) Nitelikli, yenilikçi ve öğrenci merkezli eğitim-öğretimi güçlendirmek 

Hedef (H1.1) Eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesini ve öğrenci memnuniyetini artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yükseköğretim / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG 1.1.1: Öğrenci memnuniyet oranı 35 %60,30 %62 %65 %69 %72 %75 

PG1.1.2: Öğrenci başına düşen öğretim 
elemanı oranı 

25 %0,068 %0,070 %0,075 %0,080 %0,085 %0,090 

PG1.1.3: Ulusal ve uluslararası kuruluşlarca 
akredite edilen program sayısı 

20 0 adet 0 2 3 4 5 

PG1.1.4: Öğrencilerin dijital yeterlilik 
memnuniyet oranı 

20 %65,85 %67 %69 %71 %73 %75 

Amaç (A1) Nitelikli, yenilikçi ve öğrenci merkezli eğitim-öğretimi güçlendirmek 

Hedef (H1.2) Eğitimde uluslararasılaşmayı ve disiplinler arası programları artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yükseköğretim / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG1.2.1: Değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin toplam öğrenci 
içindeki oranı 

25 %0,46 %0,60 %0,75 %1,00 %1,25 %1,50 

PG1.2.2: Uluslararası projelerde görev alan 
öğrenci sayısı 

20 11 13 15 17 20 25 

PG1.2.3: Çift ana dal ve yan dal olanağı 
sunulan program sayısı 

20 7 adet 8 10 12 14 16 

PG1.2.4: Resmi yurtdışı burslardan (YÖK, 
TUBİTAK, MEB vb.) yararlanan lisansüstü 
öğrenci sayısının toplam lisansüstü öğrenci 
sayısına oranı 

20 %1,58 %1,75 %2,00 %2,25 %2,50 %2,75 

PG1.2.5: Sunulan alan dışı seçmeli ders 
sayısı 

15 119 130 140 150 155 160 

Amaç (A1) Nitelikli, yenilikçi ve öğrenci merkezli eğitim-öğretimi güçlendirmek 

Hedef (H1.3) 
Mesleki Deneyimi Güçlendirerek Öğrencilerin Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Sektör  
Bağlantılarını Artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yükseköğretim / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG1.3.1: Uygulamalı eğitim yapan program 
sayısı  

30 12 15 18 20 22 25 

PG1.3.2: Öğrencilerin kariyer 
hizmetlerinden yararlanma oranı 

20 %9,15 %12 %15 %18 %22 %25 

PG1.3.3:Uluslararası staj programlarından 
yararlanan (gelen/giden) öğrenci oranı 

20 %0,19 %0,30 %0,40 %0,50 %0,55 %0,60 

PG1.3.4: Öğrenci toplulukları sayısı 10 56 adet 65 75 85 90 100 

PG1.3.5: Mezunlara yönelik kısa süreli 
sertifika / yaşam boyu öğrenme programı 
sayısı 

20 0 adet 2 4 6 8 10 
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Tablo 33: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu  

Amaç (A2) 
Araştırma kapasitesini, işbirliklerini ve proje fon çeşitliliğini artırarak, katma değerli ve 
toplumsal etkisi yüksek bilimsel çıktılar üretmek 

Hedef (H2.1) Bilimsel araştırma çıktılarının sayısını ve niteliğini artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  
Değeri 

2026 2027 2028 2029 2030 

PG2.1.1: Öğretim elemanı başına düşen 
SCI-Expanded, SSCI ve AHCI yayın sayısı 

30 0,71 adet 0,8 0,9 1 1,1 1,2 

PG2.1.2: ATÜ adresli yayınlara SCI-
Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde yapılan atıf sayısı 

25 3.849 adet 4.200 4.500 4.800 5.200 5.600 

PG2.1.3: ATÜ adresli Q1 ve Q2 sınıfı 
yayınların toplam SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI yayınlarına oranı 

25 %84 %85 %86 %87 %88 %90 

PG2.1.4: Patent, faydalı model veya 
ticarileşen çıktı sayısı 

20 0 adet 1 2 3 4 5 

Amaç (A2) 
Araştırma kapasitesini, işbirliklerini ve proje fon çeşitliliğini artırarak, katma değerli 
 ve toplumsal etkisi yüksek bilimsel çıktılar üretmek 

Hedef (H2.2) Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin sayısını ve fon çeşitliliğini artırmak  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 

202
8 

2029 2030 

PG2.2.1: Ulusal  (TÜBİTAK, TÜSEB vb.) 
ve uluslararası kuruluşlarca (Horizon 
Europe vb.) desteklenen proje sayısı 

25 28 adet 32 36 40 45 50 

PG2.2.2: Bilimsel Araştırma Projesi 
(BAP) sayısı 

15 43 adet 48 53 58 63 80 

PG2.2.3: Lisansüstü tezlerden üretilen 
SCI-E, SSCI, AHCI kapsamındaki 
yayınların sayısı 

20 20 adet 25 30 35 40 45 

PG2.2.4: TÜBİTAK tarafından 
desteklenen yürütücü olunan araştırma 
projelerinin sayısı 

20 24 adet 30 33 35 38 40 

PG2.2.5: TÜBİTAK tarafından 
desteklenen araştırmacı olunan 
araştırma projelerinin sayısı 

20 18 adet 20 22 24 26 28 

Amaç (A2) 
Araştırma kapasitesini, işbirliklerini ve proje fon çeşitliliğini artırarak, katma değerli 
 ve toplumsal etkisi yüksek bilimsel çıktılar üretmek 

Hedef (H2.3) Araştırma altyapısını iyileştirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG2.3.1: Kütüphanedeki toplam basılı 
ve dijital kaynak sayısı 

25 1.569.469 adet 1.650.000 1.700.000 1.750.000 1.800.000 1.850.000 

PG2.3.2: Akredite olunan analiz sayısı 25 0 adet 3 3 5 5 7 

PG2.3.3: Laboratuvar cihaz sayısı 20 250 adet 270 290 310 330 350 

PG2.3.4: Araştırma ve uygulama 
merkezi sayısı 

30 7 adet 7 7 8 9 10 
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Tablo 34: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu 

Amaç (A2) 
Araştırma kapasitesini, işbirliklerini ve proje fon çeşitliliğini artırarak, katma değerli 
 ve toplumsal etkisi yüksek bilimsel çıktılar üretmek 

Hedef (H2.4) Nitelikli araştırma üretmek için genç insan kaynağı ve araştırmacı gelişimini desteklemek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG2.4.1: Lisans ve lisansüstü 
öğrencilerin kurum içi/kurum dışı 
kaynaklarla desteklenen araştırma 
projesi sayısı 

40 18 adet 22 26 30 35 40 

PG2.4.2: Araştırma projelerinde (BAP, 
TÜBİTAK vb.) görev alan öğrenci sayısı 

60 45 adet 55 65 75 85 100 

Amaç (A3) 
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı sağlayan sosyal, kültürel ve çevresel 
projeler geliştirmek ve sürdürülebilirlik odaklı uygulamaları yaygınlaştırmak. 

Hedef (H3.1) 
Üniversitenin toplumsal katkı kapasitesini artırmak ve yerel paydaşlarla iş birliğini 
güçlendirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG3.1.1: İşbirlikli yürütülen toplumsal 
katkı projesi sayısı 

30 0 adet 3 6 9 12 15 

PG3.1.2: Akademik birimlerce 
düzenlenen sosyal sorumluluk etkinliği 
sayısı 

25 7 10 13 16 19 22 

PG3.1.3: Toplumsal katkı faaliyetlerine 
odaklanan öğrenci topluluklarına katılan 
öğrenci sayısı 

25 420 500 580 660 740 820 

PG3.1.4: Üniversitenin toplumsal katkı 
faaliyetlerinden yararlanan kişi sayısı 

20 1.344 1.600 1.900 2.200 2.500 2.800 

Amaç (A3) 
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı sağlayan sosyal, kültürel ve çevresel 
projeler geliştirmek ve sürdürülebilirlik odaklı uygulamaları yaygınlaştırmak. 

Hedef (H3.2) Sürdürülebilirlik kültürünü kurumsallaştırmak ve çevresel duyarlılığı artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG 3.2.1: Ton karbon eşdeğer 15 3,01 birim 2,9 2,75 2,6 2,45 2,3 

PG 3.2.2. Kişi başı su tüketimi 15 7,05 m³ 6,9 6,7 6,5 6,3 6,1 

PG3.2.3: Yenilenebilir enerji miktarının 
toplam tüketim miktarına oranı 

40 0,31 kWh 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 

PG3.2.4: Sürdürülebilirlik temalı etkinlik 
sayısı 

10 5 7 9 11 13 15 

PG3.2.5: Toplam enerji tüketimi 20 3.576.889 kWh 3.300.000 3.100.000 2.900.000 2.700.000 2.503.822 
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Tablo 35: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu 

Amaç (A3) 
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı sağlayan sosyal, kültürel ve çevresel 
projeler geliştirmek ve sürdürülebilirlik odaklı uygulamaları yaygınlaştırmak. 

Hedef (H3.3) Kültürel miras, sanat ve yaşam boyu öğrenme alanlarında toplumla etkileşimi artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG3.3.1: Kültür, sanat ve edebiyat temalı 
etkinlik sayısı 

35 21 25 30 35 40 45 

PG3.3.2: Yaşam boyu öğrenme programları 
(sertifika / kısa kurs) sayısı 

35 3 6 9 12 15 18 

PG3.3.3: Topluma açık dijital içerik / açık 
ders materyali sayısı 

30 0 3 5 7 9 12 

Amaç (A3) 
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı sağlayan sosyal, kültürel ve çevresel 
projeler geliştirmek ve sürdürülebilirlik odaklı uygulamaları yaygınlaştırmak. 

Hedef (H3.4) 
Dezavantajlı grupların eğitime, sosyal ve kültürel yaşama katılımını destekleyerek kapsayıcı 
bir üniversite ortamı oluşturmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG3.4.1: Dezavantajlı gruplara yönelik 
yürütülen sosyal sorumluluk / destek 
projesi sayısı 

20 1 adet 1 2 3 4 5 

PG3.4.2: Engelli bireylere yönelik fiziksel 
erişilebilir kampüs uygulaması (rampa, 
işaret dili, dijital erişim vb.) sayısı 

25 191 adet 200 210 220 230 240 

PG3.4.3: Dezavantajlı gruplara yönelik 
toplumsal farkındalık eğitimi / etkinlik 
sayısı 

20 2 adet 4 6 8 10 12 

PG3.4.4: Engelsiz kampüs uygulamaları için 
yürütülen eğitimi / etkinlik sayısı 

20 3 adet 3 4 5 6 7 

PG3.4.5:Engelsiz kampüs uygulamaları için 
alınan ödül (bayrak, nişan vb.) sayısı 

15 3 adet 3 4 5 6 7 

Amaç (A4) 
 

Üniversitede sürdürülebilir girişimcilik ekosistemini geliştirmek 

Hedef (H4.1) 
 

Üniversite genelinde girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve farkındalık düzeyini artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG4.1.1: Girişimcilik ve yenilikçilik temalı 
etkinlik (seminer, kamp, yarışma vb.) sayısı 

55 10 11 12 13 14 15 

PG4.1.2: Girişimcilik ve yenilikçilik temalı 
ders veren programların oranı 

45 %20,58 %21 %22 %23 %24 %25 
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Tablo 36: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu  

Amaç (A4) Üniversitede sürdürülebilir girişimcilik ekosistemini geliştirmek 

Hedef (H4.2) 
Teknopark kurulumu ile yenilikçi fikirlerin ticarileşmesini ve spin-off/start-up oluşumlarını 
teşvik etmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG4.2.1: Teknopark kapsamında faaliyet 
gösteren şirket sayısı 

60 8 adet 12 18 24 30 36 

PG4.2.2: Teknopark 
girişimlerine/projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

40 22 adet 25 30 35 40 50 

Amaç (A4) Üniversitede sürdürülebilir girişimcilik ekosistemini geliştirmek 

Hedef (H4.3) 
Üniversite-sanayi işbirliği mekanizmalarını çeşitlendirerek sürdürülebilir girişimcilik 
ekosistemi oluşturmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik / Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG4.3.1: Üniversite-sanayi iş birliği 
protokolü sayısı 

55 10 14 18 22 24 26 

PG4.3.2: Üniversite-sanayi ortak etkinlik 
sayısı 

45 9 12 16 18 20 22 

Amaç (A5) 
Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli yönetişim 
sistemini kurumsallaştırmak 

Hedef (H5.1) Kurumsal yönetim süreçlerinde katılımcı mekanizmaları güçlendirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

- 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG5.1.1: Personelin karar alma 
mekanizmalarına katılımda memnuniyet 
düzeyi 

55 %62,95 %65 %68 %71 %74 %77 

PG5.1.2: Dış paydaşlarla yapılan toplantı 
sayısı 

45 47 50 55 60 65 70 

Amaç (A5) 
Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli yönetişim 
sistemini kurumsallaştırmak 

Hedef (H5.2) Dijital dönüşüm altyapısını geliştirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

- 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG5.2.1: Dijital dönüşüm ve bilgi güvenliği 
konularında eğitim alan personel oranı 

100 %31,95 %40 %50 %60 %70 %80 
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Tablo 37: ATÜ 2021-2025 Dönemi Stratejik Plan Performans Göstergeleri Tablosu  

Amaç (A5) 
Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli yönetişim 
sistemini kurumsallaştırmak 

Hedef (H5.3) Mali sürdürülebilirliği güçlendirmek ve kaynak çeşitliliğini artırmak 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

- 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  
Değeri 

2026 2027 2028 2029 2030 

PG5.3.1: Üniversitenin öz gelirlerinin 
toplam bütçe içindeki oranı 

40 1,73% 2 2,5 3 3,5 4 

PG5.3.2: Kaynak kullanım etkinliği oranı 
(harcama/bütçe) 

30 91,76% 92,5 93 94 95 96 

PG5.3.3: Bütçe dışı gelirlerin üniversitenin 
toplam bütçesine oranı 

30 3,89% 4,5 5 5,8 6,5 7,5 

Amaç (A5) 
Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli yönetişim 
sistemini kurumsallaştırmak 

Hedef (H5.4) Fiziksel altyapı, kampüs yaşamı ve çalışma koşullarını iyileştirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

- 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG5.4.1: Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı 

40 4,38 m² 4,45 4,65 4,85 5,05 6 

PG5.4.2: Öğrenci başına düşen sosyal ve 
spor alanı  

30 3,32 m² 3,35 3,35 3,35 4,0 4,0 

PG5.4.3: Personel memnuniyet oranı (%) 30 %60,94 %63 %66 %69 %72 %75 

Amaç (A5) 
Fiziksel, beşerî, idarî ve malî altyapıyı güçlendirerek; katılımcı, şeffaf ve veri temelli yönetişim 
sistemini kurumsallaştırmak 

Hedef (H5.5) Kurumsal kalite güvence sistemini sürdürülebilir hale getirmek 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Yönetim ve Destek Programı / Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

- 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç  

Değeri 
2026 2027 2028 2029 2030 

PG5.5.1: Kurumsal kalite kültürü 
farkındalık etkinliği/eğitimi/toplantı sayısı 

100 48 55 63 70 78 85 
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b- Faaliyet Maliyetleri Tablosu 
 
Tablo 38: Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 39: Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 871.000 1.058.000 1.161.000 1.249.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 871.000 1.058.000 1.161.000 1.249.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 871.000 1.058.000 1.161.000 1.249.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 30.149.000 9.776.710 37.563.000 41.915.000 45.674.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.004.000 335.577 1.509.000 1.680.000 1.834.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 505.000 30.698 595.000 660.000 713.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 31.658.000 10.142.986 39.667.000 44.255.000 48.221.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 31.658.000 10.142.986 39.667.000 44.255.000 48.221.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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Tablo 40: Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri Faaliyeti Maliyet 
Tablosu  

 
 
Tablo 41: Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 6.285.000 2.428.033 8.913.000 9.942.000 10.838.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
826.000 295.552 1.239.000 1.382.000 1.506.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 301.000 265.992 360.000 399.000 432.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 7.500.000 5.814.922 10.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.912.000 8.804.498 20.512.000 11.723.000 12.776.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.912.000 8.804.498 20.512.000 11.723.000 12.776.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 478.398.000 257.485.220 669.250.000 745.386.000 811.537.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
57.937.000 31.743.922 84.304.000 93.784.000 102.013.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 48.052.000 15.939.584 57.539.000 63.464.000 68.902.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 367.500.000 86.373.515 440.000.000 556.831.000 631.758.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 951.887.000 391.542.240 1.251.093.000 1.459.465.000 1.614.210.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 951.887.000 391.542.240 1.251.093.000 1.459.465.000 1.614.210.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim



2026 Yılı Performans Programı 
 
 

57 
 

Tablo 42: Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
 
Tablo 43: Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 795.000 962.941 952.000 1.056.000 1.154.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 795.000 962.941 952.000 1.056.000 1.154.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 795.000 962.941 952.000 1.056.000 1.154.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.559.000 4.777.771 9.145.000 10.529.000 11.034.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.559.000 4.777.771 9.145.000 10.529.000 11.034.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.559.000 4.777.771 9.145.000 10.529.000 11.034.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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Tablo 44: Yükseköğretimde Kültür ve Spor Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 45: Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 126.000 65.040 143.000 159.000 172.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 126.000 65.040 143.000 159.000 172.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 126.000 65.040 143.000 159.000 172.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 1.375.000 930.009 1.651.000 1.834.000 1.982.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
302.000 88.767 362.000 405.000 438.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 453.552

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.677.000 1.472.327 2.013.000 2.239.000 2.420.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.677.000 1.472.327 2.013.000 2.239.000 2.420.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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Tablo 46: Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 47: İç Denetim Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 4.286.000 1.853.997 5.991.000 6.678.000 7.278.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
378.000 178.655 526.000 586.000 638.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 190.000 50.748 240.000 266.000 288.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.854.000 2.083.400 6.757.000 7.530.000 8.204.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.854.000 2.083.400 6.757.000 7.530.000 8.204.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.000 36.000 40.000 44.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 32.000 36.000 40.000 44.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 32.000 36.000 40.000 44.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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Tablo 48: Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 49: Genel Destek Hizmetleri Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 17.467.000 6.552.168 24.390.000 27.198.000 29.644.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.890.000 708.649 2.777.000 3.097.000 3.376.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000 88.000 97.000 105.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 19.432.000 7.260.817 27.255.000 30.392.000 33.125.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 19.432.000 7.260.817 27.255.000 30.392.000 33.125.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 65.087.000 29.189.259 91.044.000 101.527.000 110.664.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
9.688.000 3.166.494 14.201.000 15.833.000 17.256.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.581.000 1.134.832 5.364.000 5.950.000 6.429.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 2.364.000 1.114.000 3.156.000 3.497.000 3.777.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 81.720.000 34.604.584 113.765.000 126.807.000 138.126.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 81.720.000 34.604.584 113.765.000 126.807.000 138.126.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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Tablo 50: İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 51: İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler Maliyet Tablosu 

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 23.117.000 11.860.539 32.184.000 35.890.000 39.121.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.671.000 1.355.535 3.960.000 4.417.000 4.814.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.619.000 267.048 1.970.000 2.186.000 2.361.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 27.407.000 13.483.122 38.114.000 42.493.000 46.296.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 27.407.000 13.483.122 38.114.000 42.493.000 46.296.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 30.194.000 13.685.812 41.323.000 45.994.000 50.081.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
3.459.000 1.492.409 5.055.000 5.631.000 6.132.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 484.000 60.406 574.000 636.000 687.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 15.093.000 12.274.930 19.689.000 21.816.000 23.560.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 49.230.000 27.513.558 66.641.000 74.077.000 80.460.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 49.230.000 27.513.558 66.641.000 74.077.000 80.460.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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Tablo 52: Özel Kalem Hizmetleri Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
Tablo 53: Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 330.000 35.806 473.000 528.000 576.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
59.000 88.000 98.000 106.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 468.000 212.787 548.000 608.000 657.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 857.000 248.593 1.109.000 1.234.000 1.339.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 857.000 248.593 1.109.000 1.234.000 1.339.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 10.299.000 4.176.329 14.613.000 16.302.000 17.770.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.264.000 512.879 1.894.000 2.113.000 2.303.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 456.000 536.000 594.000 643.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.019.000 4.689.208 17.043.000 19.009.000 20.716.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.019.000 4.689.208 17.043.000 19.009.000 20.716.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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Tablo 54: Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler Faaliyeti Maliyet Tablosu 

 
 
 

c- Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti  
 
Tablo 55: Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti Tablosu 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 24.145.000 13.242.151 34.060.000 37.988.000 41.408.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.462.000 1.559.202 3.610.000 4.026.000 4.388.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 271.000 20.746 335.000 371.000 401.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 12.000.000 14.849.000 16.847.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 36.878.000 14.822.099 50.005.000 57.234.000 63.044.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 36.878.000 14.822.099 50.005.000 57.234.000 63.044.000

Faaliyetin yasal dayanakları;

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
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d- Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti 
 
Tablo 56: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti Tablosu 

 
 

e- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 
 
Tablo 57: Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri Tablosu 

 
 
 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 718.329.000 244.078.000 962.407.000 800.133.000 272.105.000 1.072.238.000 871.185.000 296.542.000 1.167.727.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
87.414.000 32.111.000 119.525.000 97.251.000 35.801.000 133.052.000 105.791.000 39.013.000 144.804.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 68.840.000 9.691.000 78.531.000 76.372.000 10.748.000 87.120.000 82.502.000 11.615.000 94.117.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 22.845.000 22.845.000 25.313.000 25.313.000 27.337.000 27.337.000

Sermaye Giderleri 450.000.000 12.000.000 462.000.000 556.831.000 14.849.000 571.680.000 631.758.000 16.847.000 648.605.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.324.583.000 320.725.000 0 1.645.308.000 1.530.587.000 358.816.000 0 1.889.403.000 1.691.236.000 391.354.000 0 2.082.590.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 1.324.583.000 320.725.000 0 1.645.308.000 1.530.587.000 358.816.000 0 1.889.403.000 1.691.236.000 391.354.000 0 2.082.590.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2026 2027 2028

İdare Adı

Yıl 2026 (KBÖ)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, MİMARLIK VE 

TASARIM FAKÜLTESİ, HAVACILIK VE UZAY 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM 

FAKÜLTESİ, BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL 

BİLİMLER FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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f- Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler  
 
Tablo 58: Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler Tablosu 

 
 

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Araştırma merkezleri gelir miktarı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen 

ar-ge projesi sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden yararlananların sayısı         

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik 

burslardan yararlanan sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

projelerine katılan öğrenci sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet 

oranı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
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g- Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 
 
Tablo 59: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi Tablosu  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl: 2026

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Sürdürülebilir 

Kılmak

Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek ve 

Girişimciliği Üniversite Genelinde Yaygınlaştırmak

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Sürdürülebilir 

Kılmak

Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek ve 

Girişimciliği Üniversite Genelinde Yaygınlaştırmak

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunulması

Toplumsal Hizmet Faaliyetlerinin Etkinliğini Artırmak

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Sürdürülebilir 

Kılmak

Eğitim-Öğretim Niteliğini Geliştirmek ve 

Uluslararasılaşmak

Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek ve 

Girişimciliği Üniversite Genelinde Yaygınlaştırmak

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Eğitim-Öğretim Niteliğini Geliştirmek ve 

Uluslararasılaşmak

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin 

kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Sürdürülebilir 

Kılmak

Eğitim-Öğretim Niteliğini Geliştirmek ve 

Uluslararasılaşmak

Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek ve 

Girişimciliği Üniversite Genelinde Yaygınlaştırmak

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek ve Yönetimde 

Sürekli İyileştirme Sağlamak

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM


